
Panasonic飛達春季兒童田徑錦標賽

成績公佈

男子09年組-30米
總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 2 LAU YIK CHUNG 劉易宗 186 M 2009 5.55

2 2 LAM TSUN HEI 林峻希 183 M 2009 5.97

3 2 LAM WAI NOK 林湋諾 184 M 2009 6.10

4 3 PANG HING LUN 彭慶瞵 192 M 2009 6.17

5 3 YU NOK HIM 余諾謙 195 M 2009 6.18

6 1 KWONG TSZ KIT 鄺子傑 180 M 2009 6.19

7 3 WONG SHI KAM XAVIO 黃仕淦 194 M 2009 6.22

8 3 YUNG CHI BEN 翁子濱 196 M 2009 6.34

9 1 EUGENE LEUNG 梁祐騫 176 M 2009 6.37

10 1 CHAN HO YIN 陳浩然 173 M 2009 6.52

11 2 LAM CHUN WANG ISAAC 林俊泓 182 M 2009 6.56

12 3 LUK KA HANG 陸嘉恒 190 M 2009 6.59

13 2 LEE CHUNG JERALD 李翀 187 M 2009 6.61

14 1 LAI WING FUNG 黎穎峰 181 M 2009 6.65

15 1 FUNG SZE CHUN 馮思進 177 M 2009 6.69

16 2 LAU YAN HANG 劉昕恆 185 M 2009 6.69

17 2 LEE LOK HENG 李樂恒 188 M 2009 7.01

18 1 CHEN CHUN YU 陳俊譽 175 M 2009 7.07

19 3 TING TSZ HIN 丁梓軒 193 M 2009 7.18

1 CHAN CHEE HIM 陳知謙 172 M 2009 DNS

1 CHAN SIK KIN 陳悉見 174 M 2009 DNS

3 LI CHUN HEI LARRY 李振僖 189 M 2009 DNS

男子10年組-30米
總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 3 WONG SZE POK 黃詩博 219 M 2010 6.30

2 1 CHAN HO TING 陳浩廷 198 M 2010 6.39

3 1 ANSON WONG 王皓正 197 M 2010 6.52

4 1 CHAN YIN LOK 陳彥樂 199 M 2010 6.64

5 2 TSANG LOK YUNG JACOB 曾樂融 214 M 2010 6.78

6 1 CHEUNG CHUN HEI 張俊熙 204 M 2010 6.80 6.794

7 1 CHENG YAT HIN 鄭逸軒 202 M 2010 6.80 6.796

8 1 CHEUNG CHIN LONG 張展朗 203 M 2010 6.88

9 3 VRIJMOED JOSHUA 韋竣文 216 M 2010 6.92

10 2 CHONG KA YIU 莊珈堯 206 M 2010 6.94

11 3 WONG YIK CHUN 黃奕晉 220 M 2010 7.33

12 2 LIU SUNG TIN 廖崇天 211 M 2010 7.61

13 2 JOSHUA WONG 黃恩皓 208 M 2010 7.91

14 3 TSANG WANG HEI 曾泓僖 215 M 2010 7.91

15 3 LAW HONG KEE 羅洭祺 252 M 2010 7.92

16 1 CHENG HEI YEUNG 鄭曦揚 201 M 2010 7.96

17 3 WONG ALTON 黃梓銘 218 M 2010 8.08

18 1 CHAN YUI HEI MASON 陳睿浠 200 M 2010 8.28

19 2 LEUNG MAN POK 梁敏博 209 M 2010 8.35

2 FAN AN CHUN 范安淳 207 M 2010 DNS

2 TANG NGO CHING 鄧翱政 213 M 2010 DNS

3 WAN CHUN YIN 尹進賢 217 M 2010 DNS

3 YU SHING CHI 余承治 221 M 2010 DNS

男子11年組-30米
總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 3 TAM CHUN HIN 譚雋騫 243 M 2011 7.11
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2 1 FONG CHI YIN 方智彥 226 M 2011 7.29

3 3 SO HO TING AIDAN 蘇鎬梃 242 M 2011 7.54

4 4 WONG KWOK YAN 王國恩 249 M 2011 7.59

5 2 IP SIU WANG 葉韶泓 230 M 2011 7.62 7.612

6 4 YIP HONG SHEK ASHTON 葉匡碩 251 M 2011 7.62 7.620

7 4 YEUNG SIU CHUEN 楊兆尊 250 M 2011 7.66

8 3 MAK HO YIN 麥浩彥 240 M 2011 7.67 7.663

9 4 WONG HEI CHI 黃熙之 248 M 2011 7.67 7.664

10 1 GORDON HUNG 洪國杰 228 M 2011 7.69 7.681

11 2 KWOK YAT LONG 郭溢朗 232 M 2011 7.69 7.682

12 3 LEUNG YAT CHING TITUS 梁逸正 238 M 2011 7.78

13 4 WONG KWOK SHUN 王國舜 432 M 2011 7.92

14 3 SIN CHIU YAT 冼昭逸 241 M 2011 8.37

15 1 CHAN PAK YU 陳柏儒 223 M 2011 8.84

16 1 CHAN CHUN HIM 陳晉謙 222 M 2011 9.01

17 2 Leung Ho Chun 梁皓竣 438 M 2011 9.19

18 3 TSANG WAH CHUN 曾華晉 244 M 2011 9.38

19 1 FONG PAK CHUN 方柏竣 227 M 2011 9.46

20 2 JOSH LUI 呂天睿 231 M 2011 9.62

21 1 CHAN TSZ KIU 陳子翹 224 M 2011 9.76

22 2 LEE LOK CHUN 李樂晉 236 M 2011 10.40

23 2 LEE CHING LONG 李正朗 235 M 2011 11.82

1 HONG YIK HON 黃翊韓 229 M 2011 DNS

2 LAM HO ISAAC 林澔 233 M 2011 DNS

4 WONG CHUNG HEI WINSTON 黃仲熙 247 M 2011 DNS

女子09年組-30米
總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 1 CHAN WENG TING 陳泓廷 396 F 2009 6.14

2 1 CHAN KA WING JULIE 陳嘉穎 395 F 2009 6.16

3 2 PAK HOI WAN CHARIS 白凱允 405 F 2009 6.19

4 2 WONG WING TUNG 黃詠瞳 406 F 2009 6.28

5 1 KWAN TIN YIU YALTA 關天堯 399 F 2009 6.82

6 1 DING TSZ SIN JOSSIE 丁子倩 398 F 2009 6.98

7 1 CHUI YEE 徐薏 397 F 2009 7.05

8 2 YUNG CHI KAY 翁子淇 407 F 2009 7.10

9 2 NATALIE YAN CHEE SZE 施欣慈 403 F 2009 7.42

10 2 NG KA CHING 伍家晴 404 F 2009 7.72

1 LEE YIN KA INGRID 李衍葭 401 F 2009 DNS

女子10年組-30米
總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 2 MA HOI KI 馬凱淇 416 F 2010 6.20

2 2 LEE WING TUNG 李泳桐 414 F 2010 6.58

3 2 LEUNG HEI YAU 梁晞悠 415 F 2010 6.59

4 1 CHEUNG MAN YAN 張汶恩 411 F 2010 6.92

5 2 NG WING KIU NIKITA 吳穎蕎 418 F 2010 6.99

6 1 CHEUK CHRISTY 卓琳 410 F 2010 7.14

7 1 KWOK TSZ YAU 郭芷攸 413 F 2010 7.20

8 2 NG HUEN YEE 吳晅聏 417 F 2010 7.91

9 1 CHING WOON YIN 程渙妍 412 F 2010 8.41

10 1 AU TSZ TUNG TRINITY 區釨瞳 408 F 2010 9.81

女子11年組-30米
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總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註
1 2 WU HIU CHING BERNICE 胡曉澄 435 F 2011 6.90

2 2 TANG NGA MAN STEPHANIE 鄧雅文 431 F 2011 7.10

3 1 CHENG CHI SIN ARINNA 鄭智倩 421 F 2011 7.67

4 2 WONG YAT NAM 黃逸萳 433 F 2011 7.73

5 2 LOO ELLEN 呂晴昕 429 F 2011 7.82

6 1 LEE WING KEI 李穎淇 427 F 2011 7.83

7 2 LEUNG CHIN YUET 梁芊悅 428 F 2011 7.89

8 1 IP HEUNG CHING 葉向晴 424 F 2011 7.90

9 1 CHEUNG KYRA 張凱喬 422 F 2011 8.21

10 2 LUI HIU LAM 呂曉藍 430 F 2011 8.40

11 1 CAITLIN SUE YAN CHUNG 鍾述恩 420 F 2011 8.52

12 1 CHUI SHEUNG 徐想 423 F 2011 9.55

13 1 LAM LOK YIU 林樂瑤 425 F 2011 9.62

1 LAU TSZ WING 劉紫穎 426 F 2011 DNS

2 WONG YUET LAM 黃悅琳 434 F 2011 DNS

男子04年組-60米
總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 3 PANG KIT SUM 彭杰森 27 M 2004 8.33

2 1 KWOK JAMIE 郭家齊 11 M 2004 8.53

3 1 CHENG YAT HEI ISAAC 鄭軼曦 5 M 2004 8.56

4 2 LEE TSZ HIN 利子軒 19 M 2004 8.78

5 3 YAP YI FUNG 葉一峯 33 M 2004 8.96

6 3 TUNG YUAN 董源 32 M 2004 8.97

7 2 LEE CHUN YIN JAY 李俊彥 18 M 2004 9.11

8 1 CHEUNG CHEUK HANG LINUS 張倬珩 6 M 2004 9.13

9 1 CHENG ISAAC TSZ HO 鄭梓浩 4 M 2004 9.15

10 1 CHEUNG YIU FAI 張耀輝 7 M 2004 9.28

11 1 CHAU LONG YAT 周朗逸 2 M 2004 9.32

12 3 PAK NATHAN 白靈德 26 M 2004 9.49

13 2 NG ISAAC 吳卓羲 24 M 2004 9.56

14 3 TSUNG POK YIN RYAN 曾博彥 31 M 2004 9.59

15 2 LAM CHUNG LONG 林頌朗 14 M 2004 9.64

16 2 KWOK WANG CHI WAYNE 郭泓志 12 M 2004 9.71

17 2 LAU CHUN KIU 劉俊翹 17 M 2004 9.76

18 2 LI YAT LONG 李日朗 20 M 2004 9.85

19 3 TANG HO LAM 鄧皓林 30 M 2004 10.26

1 CHANG CHEUK HIM ANSON 鄭卓謙 1 M 2004 DNS

3 SHUM CHUN KWAN 沈俊均 29 M 2004 DNS

男子05年組-60米
總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 2 LING YU HON 凌宇瀚 55 M 2005 8.90

2 1 CHAN CHUN YU 陳俊宇 40 M 2005 9.09

3 3 TSANG LOK TO JEREMY 曾樂圖 61 M 2005 9.19

4 3 WONG CHUNG HEI 黃頌僖 64 M 2005 9.50

5 3 YIM PAK HEI 嚴栢希 70 M 2005 9.55

6 1 DANIEL LEE LONG HEI 李朗羲 46 M 2005 9.66

7 3 CHAN WING KI 469 M 2005 9.67

8 2 HO HO LONG 何浩朗 49 M 2005 9.68

9 1 CHANG MAN HO 張文豪 43 M 2005 9.75

10 3 TSENG BORIS 趙宇邦 63 M 2005 9.80

11 2 JUSTIN LAI 黎浚柏 50 M 2005 9.81
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12 2 LIU KA LONG ADRIAN 廖珈朗 57 M 2005 9.91

13 3 WONG YU CHUN 王御晉 68 M 2005 10.06

14 2 FONG CHUNG HEI 方頌希 47 M 2005 10.15

15 1 CHENG LONG HEI HARRY 鄭朗希 44 M 2005 10.17

16 2 LAU JAYDEN 劉建丞 53 M 2005 10.28

17 2 NG HO HIM 吳浩謙 59 M 2005 10.37

18 1 CHEUNG CHEUK FUNG 張焯峰 45 M 2005 10.89

19 2 LOK SHI TO 陸仕滔 58 M 2005 11.25

20 3 YAP SHAO FENG 葉少峯 69 M 2005 11.40

1 C.Y.HAUW 侯震宇 39 M 2005 DNS

1 CHAN TSZ LONG 陳子朗 41 M 2005 DNS

3 WONG KING YAU REX 黃璟祐 65 M 2005 DNS

男子06年組-60米
總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 3 LIU KING TIN 廖敬天 97 M 2006 8.95

2 3 MAGNUS JOHANNSSON 吳君浩 98 M 2006 9.22

3 1 CHAN HO CHING 陳浩政 72 M 2006 9.42

4 4 YEUNG TSZ FUNG ERIC 楊子鋒 114 M 2006 9.46

5 1 CHOW HO FUNG 周浩鋒 81 M 2006 9.50

6 2 LEE KAI HANG 李啟衡 90 M 2006 9.51

7 2 HUANG YU ZHOU 黃禹周 85 M 2006 9.67

8 1 CHOW SING HONG 周乘匡 82 M 2006 9.62

9 2 CHOW TSZ HIN 周子軒 83 M 2006 9.64

10 1 CHAN YIK LINFORD 陳翊 76 M 2006 9.69

11 2 IP CHUN LAM JUSTIN 葉俊霖 87 M 2006 9.74

12 2 LEUNG KIN WANG 梁建宏 92 M 2006 9.94

13 3 LING HO HIM 凌皓謙 96 M 2006 10.03

14 4 WONG KWAN HO 黃軍皓 111 M 2006 10.07

15 4 POON KA YAU 潘嘉祐 103 M 2006 10.08

16 1 CHAN HO WANG 陳浩宏 73 M 2006 10.09

17 1 CHEUNG SUM HO 張心皓 78 M 2006 10.10

18 4 TAM NOK CHING 談諾正 106 M 2006 10.18

19 4 TAM BOSCO YIU HUEN 譚曜烜 105 M 2006 10.26

20 3 NG KAI SHEK 吳啟碩 99 M 2006 10.30

21 3 LI TAK SUM 李德深 94 M 2006 10.37

22 3 LEUNG YAN HO ISAAC 梁恩昊 93 M 2006 10.40

23 2 LEE YUK LONG 李旭朗 91 M 2006 10.68

24 4 TAI WANG YI 戴泓彥 104 M 2006 10.79

25 1 CHAN PUI HEI 陳沛希 74 M 2006 10.85

26 2 LAI AMBY KENDRICK 黎建亨 88 M 2006 11.58

27 3 LIN CHUNG SHAN CHRISTOPHER 林中山 95 M 2006 12.08

1 CHAN WING KI 陳永埼 439 M 2006 DNS

4 YIP WAI HIP 葉韙搴 116 M 2006 DNS

男子07年組-60米
總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 1 BASIL CHAN MAN TIK 陳文廸 119 M 2007 9.69

2 3 TANG YUK HEI 鄧旭希 141 M 2007 9.77

3 1 CHEUNG CHUN HEI 張焌曦 123 M 2007 9.80

4 3 LO LONG HEI 盧朗曦 136 M 2007 10.01

5 1 CHO KWAN LOK 曹鈞絡 125 M 2007 10.04

6 3 TAM CHUN HEI 譚浚熙 140 M 2007 10.12

7 1 CHEUNG CHUN YIN 張俊然 124 M 2007 10.16
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8 2 LAM YU FUNG 林譽鋒 131 M 2007 10.27

9 1 CHU CHING YIN 朱政諺 126 M 2007 10.39

10 2 LAU KA LUN HAMISH 劉珈麟 132 M 2007 10.42

11 2 LO LOK HIN 盧樂軒 135 M 2007 10.44

12 1 CHAN SHING CHUN ADBIAN 陳丞臻 122 M 2007 10.48

13 2 LAI CHUN LAM KENNETH 黎縉霖 129 M 2007 10.49 10.483

14 2 LAM CHUN TING 林雋庭 130 M 2007 10.49 10.487

15 3 YEUNG TSZ FAI REX 楊子輝 144 M 2007 10.69

16 2 KWOK CHUN HIM 郭浚謙 128 M 2007 10.77

17 3 NG KING YIN 吳敬言 137 M 2007 11.09

18 2 LAU WAI LUN 劉偉倫 133 M 2007 11.10

19 3 YUE LUT SANG EDISON 余律生 145 M 2007 12.52

1 CHAN HIN QUN KYAN 陳憲鈞 120 M 2007 DNS

3 WONG SHUN HANG ISAAC 黃信行 142 M 2007 DNS

男子08年組-60米
總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 1 CHENG FERGUS PAK HO 鄭柏浩 147 M 2008 9.68

2 3 WONG LAI FUNG 王醴鋒 168 M 2008 10.20 10.195

3 2 LO CHUNG YEUNG ISAAC 羅宗揚 158 M 2008 10.20 10.198

4 3 TONG PAK HIN ISSAC 唐柏軒 165 M 2008 10.27

5 2 LEUNG TSZ HIN BOSCO 梁梓軒 155 M 2008 10.30

6 2 LIN LONG TIK 連朗狄 156 M 2008 10.36

7 3 WONG CHEUK HIN HENDRY 王卓軒 167 M 2008 10.39 10.386

8 2 SHIU ON CHUN 邵安駿 161 M 2008 10.39 10.388

9 1 FUNG NOK YIN 馮諾言 151 M 2008 10.84

10 2 MA LOK TIM 馬樂添 159 M 2008 10.84

11 2 OSON CHOW 周立駿 160 M 2008 10.94

12 2 LO CHUNG WANG HAZEL 羅宗弘 157 M 2008 11.00

13 1 CHEUNG MARCUS 張溢熙 148 M 2008 11.05

14 1 KWOK CHING YEUNG 郭清揚 154 M 2008 11.07

15 2 TANG GABRIEL NOAH 鄧諾祈 162 M 2008 11.10

16 3 TANG ON KIT 鄧安傑 163 M 2008 11.12

17 1 KOWK CHI SUM 郭智心 153 M 2008 11.45

18 3 TONG KIU FUNG 湯橋峰 164 M 2008 11.60

19 3 WAN SHING YU 溫承諭 166 M 2008 11.82

20 3 WONG LONG KA 黃朗珈 169 M 2008 11.99

21 1 CHU HIN CHEUNG BRYAN 朱衍彰 149 M 2008 12.36

22 1 CHAN SHING FUN ALVIN 陳丞勳 146 M 2008 12.37

23 1 HUI POK YU 許博譽 152 M 2008 12.67

男子09年組-60米
總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 2 LAU YIK CHUNG 劉易宗 186 M 2009 10.59

2 1 KWONG TSZ KIT 鄺子傑 180 M 2009 11.12

3 1 康子晴 171 M 2009 11.17

4 2 LAM TSUN HEI 林峻希 183 M 2009 11.20

5 3 YU NOK HIM 余諾謙 195 M 2009 11.33

6 3 PANG HING LUN 彭慶瞵 192 M 2009 11.43

7 3 WONG SHI KAM XAVIO 黃仕淦 194 M 2009 11.44

8 3 YUNG CHI BEN 翁子濱 196 M 2009 11.52

9 1 EUGENE LEUNG 梁祐騫 176 M 2009 11.79

10 2 LAM WAI NOK 林湋諾 184 M 2009 11.99

11 1 CHAN HO YIN 陳浩然 173 M 2009 12.13
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12 3 LUK KA HANG 陸嘉恒 190 M 2009 12.24

13 1 FUNG SZE CHUN 馮思進 177 M 2009 12.38

14 1 HO HO LONG 何皜朗 178 M 2009 12.41

15 2 LAU YAN HANG 劉昕恆 185 M 2009 12.65

16 2 LAI WING FUNG 黎穎峰 181 M 2009 12.76

17 2 LAM CHUN WANG ISAAC 林俊泓 182 M 2009 13.15

18 3 NG KA LONG 伍家朗 191 M 2009 13.26

19 3 TING TSZ HIN 丁梓軒 193 M 2009 13.26

20 2 LEE LOK HENG 李樂恒 188 M 2009 13.32

1 CHAN CHEE HIM 陳知謙 172 M 2009 DNS

1 CHAN SIK KIN 陳悉見 174 M 2009 DNS

2 LI CHUN HEI LARRY 李振僖 189 M 2009 DNS

男子10年組-60米
總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 1 CHAN HO TING 陳浩廷 198 M 2010 11.89

2 1 ANSON WONG 王皓正 197 M 2010 11.92

3 2 TSANG LOK YUNG JACOB 曾樂融 214 M 2010 11.95

4 3 WONG SZE POK 黃詩博 219 M 2010 12.02

5 1 CHENG YAT HIN 鄭逸軒 202 M 2010 12.12

6 1 CHAN YIN LOK 陳彥樂 199 M 2010 12.28

7 1 CHEUNG CHUN HEI 張俊熙 204 M 2010 12.44

8 1 CHEUNG CHIN LONG 張展朗 203 M 2010 12.58

9 2 CHONG KA YIU 莊珈堯 206 M 2010 12.75

10 2 LIU HOI FUNG 廖海風 210 M 2010 12.84

11 3 VRIJMOED JOSHUA 韋竣文 216 M 2010 12.87

12 3 YU SHING CHI 余承治 221 M 2010 12.97

13 3 LAW HONG KEE 羅洭祺 252 M 2010 13.00

14 2 CHOI YU G TRAVIS 蔡聿哲 205 M 2010 13.49

15 2 LIU SUNG TIN 廖崇天 211 M 2010 14.23

16 2 FAN AN CHUN 范安淳 207 M 2010 14.26

17 3 WONG YIK CHUN 黃奕晉 220 M 2010 14.59

18 2 SUNG MAN TO 宋旻韜 212 M 2010 14.60

19 3 WONG ALTON 黃梓銘 218 M 2010 14.75

20 3 TSANG WANG HEI 曾泓僖 215 M 2010 14.93

21 1 CHENG HEI YEUNG 鄭曦揚 201 M 2010 15.03

1 CHAN YUI HEI MASON 陳睿浠 200 M 2010 15.08

2 TANG NGO CHING 鄧翱政 213 M 2010 DNS

3 WAN CHUN YIN 尹進賢 217 M 2010 DNS

男子11年組-60米
總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 1 FONG CHI YIN 方智彥 226 M 2011 13.52

2 3 YEUNG SIU CHUEN 楊兆尊 250 M 2011 13.54

3 1 IP SIU WANG 葉韶泓 230 M 2011 13.57

4 3 TAM CHUN HIN 譚雋騫 243 M 2011 13.74

5 2 LIU CHUN HAY HAYDEN 廖俊熹 239 M 2011 13.91

6 3 YIP HONG SHEK ASHTON 葉匡碩 251 M 2011 14.26

7 1 GORDON HUNG 洪國杰 228 M 2011 14.61

8 3 WONG HEI CHI 黃熙之 248 M 2011 14.67

9 3 TSOI GU MAN 蔡古問 246 M 2011 14.77

10 1 KWOK YAT LONG 郭溢朗 232 M 2011 14.78

11 2 LAW PATRICK 羅浩然 234 M 2011 14.90

12 2 SO HO TING AIDAN 蘇鎬梃 242 M 2011 15.22
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13 2 SIN CHIU YAT 冼昭逸 241 M 2011 15.23

14 3 Leung Ho Chun 梁皓竣 438 M 2011 15.68

15 1 CHAN PAK YU 陳柏儒 223 M 2011 16.71 16.704

16 1 CHAN CHUN HIM 陳晉謙 222 M 2011 16.71 16.705

17 2 LEUNG AYDAN KWAN HON 梁君瀚 237 M 2011 17.12

18 1 CHONG HAU CHIT 莊孝哲 225 M 2011 17.33

19 2 LEE LOK CHUN 李樂晉 236 M 2011 17.97

20 2 LAM HO ISAAC 林澔 233 M 2011 18.03

21 1 FONG PAK CHUN 方柏竣 227 M 2011 18.32

2 MAK HO YIN 麥浩彥 240 M 2011 DNF

3 TSE MING LAM NATHAN 謝明霖 245 M 2011 DNF

女子04年組-60米
總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 2 KWAN CHI TUNG 關芝桐 262 F 2004 8.89

2 1 GIGI AU 歐卓盈 259 F 2004 8.93

3 1 JESSIE HO CHEUK LAM 何卓琳 261 F 2004 8.97

4 1 HUANG YUNSHI 黃蘊詩 260 F 2004 9.00

5 2 WONG YUET YIN 黃悅嫣 272 F 2004 9.26

6 2 SHIU HO CHING NIKA 邵可晴 269 F 2004 9.38

7 1 AU LATISHA TSZ YAU 區芷悠 253 F 2004 9.47

8 1 CHU CORLISS 朱倩寧 256 F 2004 9.48

9 2 WONG ODELL 黃頌婷 271 F 2004 9.68

10 1 CHEN CHUNG WAH 陳重樺 255 F 2004 9.69

11 2 LYDIA TZE 謝樂蓉 266 F 2004 10.41

12 2 TAM CHEUK WAN 譚卓韻 270 F 2004 10.64

女子05年組-60米
總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 4 MA CHUNG YI 馬頌宜 301 F 2005 9.13

2 4 NG PAK CHING 吳柏澄 303 F 2005 9.23

3 4 LUNG CHI LAM 龍沚林 300 F 2005 9.28

4 4 NG TSZ YING 吳芷瑩 305 F 2005 9.31

5 4 LI HUEN MING APPHIA 李暄明 297 F 2005 9.36

6 1 HO NOK LAM 何諾琳 278 F 2005 9.42

7 4 LAI YI HUEN HAYLEY 黎懿萱 287 F 2005 9.44

8 3 LEE WING LAM 李泳嵐 294 F 2005 9.47

9 2 LAI YUK KIU 賴鈺喬 288 F 2005 9.48

10 2 LI SAM YING 李芯螢 298 F 2005 9.54

11 3 LAW NOK YIN SABRINA 羅諾賢 293 F 2005 9.59

12 3 LAU HONG CHING CHLOE 劉康澄 290 F 2005 9.64

13 1 李心頤 273 F 2005 9.68

14 2 CHAN WAI TING 陳煒婷 42 F 2005 9.71

15 1 HO YUK YIU 何玉瑤 279 F 2005 9.82

16 3 LAU YIK SUEN 劉易瑄 292 F 2005 9.90

17 1  MAK KA SIM 麥嘉倩 274 F 2005 9.93

18 2 LAM HOI CHING DAPHNE 林凱澄 289 F 2005 10.00

19 2 KWAN NOK CHING 關諾晴 284 F 2005 10.10

20 1 HUI VENNCE 許蘊之 280 F 2005 10.15

21 1 COCO JOHANNSSON 吳雨薇 276 F 2005 10.17

22 3 LAU YI KIU CANDICE 劉爾翹 291 F 2005 10.25

23 1 FUNG YEUK KIU 馮若翹 277 F 2005 10.29

24 2 KARIN HUI 許諾懿 281 F 2005 10.60

25 3 LEUNG CHELSEA 梁洛溱 295 F 2005 10.69
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Panasonic飛達春季兒童田徑錦標賽

成績公佈

26 2 KWOK YAN NING 郭欣寧 285 F 2005 11.34

2 KRISTEN POON 潘靖之 283 F 2005 DNS

女子06年組-60米
總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 3 PAK HOI MAN CHLOE 白凱文 341 F 2006 9.45

2 1 CHUI TIN HENG 徐天行 320 F 2006 9.61

3 2 HONG YEE CHING 康以晴 324 F 2006 9.67

4 1 CHAN TSZ YAU 陳芷柔 312 F 2006 9.68

5 3 MA YAN CHING 馬欣情 339 F 2006 9.78

6 2 LAU MEI YAN 劉鎂恩 334 F 2006 9.86

7 2 LAM HEI YU 林晞榆 331 F 2006 9.93

8 1 CHAN SUM YAU 陳心柔 311 F 2006 9.98

9 3 MAK KAR WAN 麥嘉尹 340 F 2006 10.00

10 2 LEUNG PUI MAN CHLOE 梁珮玟 336 F 2006 10.02

11 3 TSE YI TUNG 謝伊童 343 F 2006 10.10

12 2 FUNG TSZ CHING 馮芷晴 323 F 2006 10.21

13 3 WONG CHING NGA SOPHIE 王靖雅 345 F 2006 10.24

14 2 HUI YU CHEUNG 許宇翔 325 F 2006 10.25

15 3 SO YAN PING 蘇殷平 389 F 2006 10.45

16 3 WONG PUI YI 黃珮兒 346 F 2006 10.47

17 1 CHOI TIN YAN 蔡天恩 317 F 2006 10.49

18 1 CHEUNG YAN LOK ZOE 張欣洛 315 F 2006 10.52

19 2 FUNG CHEUK YIU 酆卓瑤 322 F 2006 10.66

20 1 CHEUNG MIU YAN 張妙恩 314 F 2006 10.67

21 1 CHONG KA YING 莊珈瑩 318 F 2006 10.69

22 1 CHAN WENG HEI 陳泓希 313 F 2006 10.97

23 3 WEN TING IN 文婷妍 344 F 2006 11.02

24 2 KWOK KA NAM 郭迦南 328 F 2006 11.25

女子07年組-60米
總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 3 SO WAI KI 蘇惠錡 365 F 2007 10.04

2 1 CHOI TSZ YAN 蔡芷茵 353 F 2007 10.12

3 1 CHENG NOK CHING 鄭諾澄 350 F 2007 10.15

4 2 LEUNG CHIN YAU VILLANELLE 梁芊柔 361 F 2007 10.29

5 2 KWAN FAITH YUETTE 關宇斐 357 F 2007 10.30

6 2 LAM HOI CHING 林海晴 359 F 2007 10.34 10.333

7 3 YEUNG MEGAN TIN WAN 楊天允 370 F 2007 10.34 10.334

8 1 CHENG CHIN WAI VICTORIA 鄭千蔚 348 F 2007 10.53

9 2 IP FAN CHING 葉凡菁 356 F 2007 10.55

10 2 KWOK YAN LING 郭茵羚 358 F 2007 10.58

11 3 NG YEUK YIN 吳若言 364 F 2007 10.68

12 3 WONG YIN NING 黃彥寧 369 F 2007 10.94

13 3 WONG LOK YIU CHERYL 黃樂瑤 368 F 2007 10.95

14 1 CHEUNG NGA CHING 張雅晴 352 F 2007 10.99

15 1 CHAN HOI TIK 陳海翟 347 F 2007 11.24

16 3 LEUNG CHING CARINA 梁靜 362 F 2007 11.63

17 2 LEE WING YIU 李泳瑤 360 F 2007 11.64

18 1 CHENG MAN HEI JASMINE 鄭曼希 349 F 2007 12.25

19 3 TING MAN CHI 丁敏芝 366 F 2007 12.84

女子08年組-60米
總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註
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成績公佈

1 1 CHAN TSZ YAU ERIN 陳芷悠 372 F 2008 10.27

2 1 CHOW JAIME 周芷若 376 F 2008 10.32

3 3 TSENG HAILEY 趙希然 392 F 2008 10.36

4 3 WO HOI YIU RICHELLE 鄔凱堯 393 F 2008 10.45

5 1 LAM HOI NING 林海寧 377 F 2008 10.59

6 3 SO SIN HAU 蘇倩巧 388 F 2008 10.62

7 2 LEE HEI TUNG 李希彤 379 F 2008 10.69

8 1 CHEUK NIM YAN 卓念恩 375 F 2008 10.70

9 2 LI PUI YING VALERIE 李姵凝 380 F 2008 10.84

10 2 MAN LAI KI NICOLE 文麗淇 386 F 2008 11.02

11 1 CHENG NOK TUNG 鄭諾潼 374 F 2008 11.03

12 2 LIU HIU TAO 廖曉陶 381 F 2008 11.28

13 2 LONG YUK HEI HILLARY 龍毓琋 383 F 2008 11.28

14 3 TSE YI LAAM 謝伊嵐 391 F 2008 11.47

15 1 LAU JONI 劉曉陶 378 F 2008 11.63

16 1 CHENG MEGAN AUTONIA 鄭穎鈞 373 F 2008 11.72

17 2 LUI YAN KIU 雷欣喬 385 F 2008 11.75

18 1 CHAN HI TUNG LILIAN 陳芑同 371 F 2008 11.94

19 3 TAM BERNICE HIU TING 譚曉婷 390 F 2008 11.99

20 3 SHIU MEI YAN 邵鎂欣 387 F 2008 12.89

21 2 LOI WING 雷穎 382 F 2008 13.68

女子09年組-60米
總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 2 WONG WING TUNG 黃詠瞳 406 F 2009 11.36

2 2 PAK HOI WAN CHARIS 白凱允 405 F 2009 11.41

3 1 CHAN KA WING JULIE 陳嘉穎 395 F 2009 11.79

4 1 CHAN HO YUET 陳可悅 394 F 2009 12.31

5 2 LIN YUET 連悅 402 F 2009 12.46

6 1 KWAN TIN YIU YALTA 關天堯 399 F 2009 12.80

7 2 YUNG CHI KAY 翁子淇 407 F 2009 13.32

8 1 DING TSZ SIN JOSSIE 丁子倩 398 F 2009 13.41

9 1 LAI ADY KENDRA 黎逸沂 400 F 2009 13.51

10 2 NATALIE YAN CHEE SZE 施欣慈 403 F 2009 13.73

11 1 CHUI YEE 徐薏 397 F 2009 13.88

1 CHAN WENG TING 陳泓廷 396 F 2009 DNS

2 LEE YIN KA INGRID 李衍葭 401 F 2009 DNS

女子10年組-60米
總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 2 MA HOI KI 馬凱淇 416 F 2010 11.69

2 1 LEE WING TUNG 李泳桐 414 F 2010 12.19

3 2 LEUNG HEI YAU 梁晞悠 415 F 2010 12.38

4 1 CHEUNG MAN YAN 張汶恩 411 F 2010 12.75

5 1 KWOK TSZ YAU 郭芷攸 413 F 2010 12.83

6 1 CHEUK CHRISTY 卓琳 410 F 2010 13.39

7 2 NG WING KIU NIKITA 吳穎蕎 418 F 2010 13.83

8 2 TSANG NGO TUNG 曾傲童 419 F 2010 13.89

9 2 NG HUEN YEE 吳晅聏 417 F 2010 15.91

10 1 CHENG HOI TUNG 鄭凱桐 409 F 2010 16.48

女子11年組-60米
總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 2 WU HIU CHING BERNICE 胡曉澄 435 F 2011 13.33
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成績公佈

2 2 TANG NGA MAN STEPHANIE 鄧雅文 431 F 2011 13.35

3 1 CHENG CHI SIN ARINNA 鄭智倩 421 F 2011 14.50

4 2 WONG YAT NAM 黃逸萳 433 F 2011 14.80

5 2 LEUNG CHIN YUET 梁芊悅 428 F 2011 15.10

6 2 LOO ELLEN 呂晴昕 429 F 2011 15.12

7 1 IP HEUNG CHING 葉向晴 424 F 2011 15.55

8 1 LEE WING KEI 李穎淇 427 F 2011 15.85

9 1 CAITLIN SUE YAN CHUNG 鍾述恩 420 F 2011 16.56

10 1 CHEUNG KYRA 張凱喬 422 F 2011 16.72

11 2 LUI HIU LAM 呂曉藍 430 F 2011 17.65

12 1 CHUI SHEUNG 徐想 423 F 2011 18.92

男子04年組-100米
總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 4 PANG KIT SUM 彭杰森 27 M 2004 12.94

2 2 KWOK JAMIE 郭家齊 11 M 2004 13.69

3 4 YAP YI FUNG 葉一峯 33 M 2004 13.87

4 4 YIP TAK LONG 葉德朗 36 M 2004 13.87

5 1 CHENG YAT HEI ISAAC 鄭軼曦 5 M 2004 14.08

6 3 LEE TSZ HIN 利子軒 19 M 2004 14.15

7 2 KONG SIU LONG 江肇朗 10 M 2004 14.16

8 4 TUNG YUAN 董源 32 M 2004 14.20

9 1 CHEUNG CHEUK HANG LINUS 張倬珩 6 M 2004 14.45

10 3 NG CHEUK HEI ISAAC 吳卓曦 23 M 2004 14.65

11 1 CHAU LONG YAT 周朗逸 2 M 2004 14.69

12 2 HUNG TSZ YEUNG 洪梓楊 9 M 2004 14.79

13 1 CHAU WING HEI 周永禧 3 M 2004 14.80

14 1 CHEUNG YIU FAI 張耀輝 7 M 2004 14.95

15 3 LOK SHI WANG 陸仕泓 21 M 2004 15.25

16 4 TSUNG POK YIN RYAN 曾博彥 31 M 2004 15.41

17 3 NG ISAAC 吳卓羲 24 M 2004 15.49

18 3 PAK NATHAN 白靈德 26 M 2004 15.68

19 2 KWOK WANG CHI WAYNE 郭泓志 12 M 2004 15.75

20 2 LAM YIN LUNG HUGO 林衍隆 16 M 2004 15.86

21 2 LAM CHUNG LONG 林頌朗 14 M 2004 15.90

22 3 LAU CHUN KIU 劉俊翹 17 M 2004 16.05

23 4 POON TSZ HO 潘梓浩 28 M 2004 16.06

24 4 TANG HO LAM 鄧皓林 30 M 2004 16.27

25 3 LI YAT LONG 李日朗 20 M 2004 16.30

26 2 LAM CHIN HIN 林展軒 13 M 2004 16.42

27 1 CHU HIN HANG 朱衍恒 8 M 2004 17.79

28 1 CHANG CHEUK HIM ANSON 鄭卓謙 1 M 2004 19.43

男子05年組-100米
總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 2 LING YU HON 凌宇瀚 55 M 2005 14.58

2 1 CHAN CHUN YU 陳俊宇 40 M 2005 14.78

3 3 TSANG LOK TO JEREMY 曾樂圖 61 M 2005 15.00

4 1  RYAN FU 傅懐恩 38 M 2005 15.29

5 1 CHANG MAN HO 張文豪 43 M 2005 15.39 15.389

6 3 WONG CHUNG HEI 黃頌僖 64 M 2005 15.39 15.390

7 3 YIM PAK HEI 嚴栢希 70 M 2005 15.52

8 2 LIU HIU YEUNG 廖曉揚 56 M 2005 15.55

9 1 DANIEL LEE LONG HEI 李朗羲 46 M 2005 15.68
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成績公佈

10 3 TSENG BORIS 趙宇邦 63 M 2005 15.89

11 1 CHAN WING KI 439 M 2005 15.93

12 1 LEE KA HO 李家浩 437 M 2005 15.96

13 3 YUEN MING NIN 袁銘年 71 M 2005 15.98

14 2 HO HO LONG 何浩朗 49 M 2005 16.03

15 1 CHAN TSZ LONG 陳子朗 41 M 2005 16.11

16 2 LIU KA LONG ADRIAN 廖珈朗 57 M 2005 16.37

17 2 JUSTIN LAI 黎浚柏 50 M 2005 16.79

18 1 C.Y.HAUW 侯震宇 39 M 2005 16.98

19 2 HO HO  何灝 48 M 2005 17.00

20 3 NG HO HIM 吳浩謙 59 M 2005 17.75

21 2 LOK SHI TO 陸仕滔 58 M 2005 19.00

3 WONG KING YAU REX 黃璟祐 65 M 2005 DNS

男子06年組-100米
總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 3 LIU KING TIN 廖敬天 97 M 2006 14.59

2 3 PANG MAN YIN 彭文彥 101 M 2006 14.75

3 3 MAGNUS JOHANNSSON 吳君浩 98 M 2006 14.83

4 4 YEUNG TSZ FUNG ERIC 楊子鋒 114 M 2006 15.07

5 4 YUNG HANG SHUN JEREMY 容行信 117 M 2006 15.32

6 1 CHOW HO FUNG 周浩鋒 81 M 2006 15.40

7 2 LEE KAI HANG 李啟衡 90 M 2006 15.44

8 2 CHOW SING HONG 周乘匡 82 M 2006 15.50

9 2 HUANG YU ZHOU 黃禹周 85 M 2006 15.52

10 1 CHAN HO CHING 陳浩政 72 M 2006 15.53

11 3 NG YUI HEI SEAN 吳睿熙 100 M 2006 15.87

12 2 CHOW TSZ HIN 周子軒 83 M 2006 15.93

13 1 CHAN YIK LINFORD 陳翊 76 M 2006 16.07

14 4 TAM BOSCO YIU HUEN 譚曜烜 105 M 2006 16.33

15 4 TSOI GU CHIT 蔡古節 108 M 2006 16.35

16 3 POON KA YAU 潘嘉祐 103 M 2006 16.45

17 4 VRIJMOED JUSTIN 韋竣耀 109 M 2006 16.46

18 4 YEUNG KWAN KEI 楊鈞淇 113 M 2006 16.49

19 4 TAM NOK CHING 談諾正 106 M 2006 16.52

20 1 CHAN SI LANG 陳思朗 75 M 2006 16.75

21 1 CHAN HO WANG 陳浩宏 73 M 2006 16.79

22 1 CHI TSZ WANG BRYAN 朱祉泓 79 M 2006 16.85

23 3 NG KAI SHEK 吳啟碩 99 M 2006 17.05

24 2 LI TAK SUM 李德深 94 M 2006 17.06

25 1 CHEUNG SUM HO 張心皓 78 M 2006 17.11

26 1 CHAN PUI HEI 陳沛希 74 M 2006 18.15

27 2 HO YAT HEI DAVID 何日熹 84 M 2006 18.56

28 3 LIN CHUNG SHAN CHRISTOPHER 林中山 95 M 2006 19.83

2 CHAN WING KI 陳永埼 439 M 2006 DNS

2 LEUNG KIN WANG 梁建宏 92 M 2006 DNS

男子07年組-100米
總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 1 BASIL CHAN MAN TIK 陳文廸 119 M 2007 15.81

2 1 CHEUNG CHUN HEI 張焌曦 123 M 2007 15.98

3 3 TANG YUK HEI 鄧旭希 141 M 2007 16.07

4 1  PANG HING HEI 彭慶曦 118 M 2007 16.36

5 1 KWAN YIK YIN 關亦然 127 M 2007 16.37
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6 1 CHAN JAMES SIN YU 陳羨宇 121 M 2007 16.46

7 2 LO LONG HEI 盧朗曦 136 M 2007 16.48

8 1 CHEUNG CHUN YIN 張俊然 124 M 2007 16.63

9 2 LAM YU FUNG 林譽鋒 131 M 2007 16.84

10 2 LAI CHUN LAM KENNETH 黎縉霖 129 M 2007 17.10

11 2 LAM CHUN TING 林雋庭 130 M 2007 17.12

12 3 TAM CHUN HEI 譚浚熙 140 M 2007 17.13

13 1 CHAN SHING CHUN ADBIAN 陳丞臻 122 M 2007 17.14

14 3 SIU CHI WANG 蕭智宏 139 M 2007 17.34

15 2 LO LOK HIN 盧樂軒 135 M 2007 17.35

16 1 CHU CHING YIN 朱政諺 126 M 2007 17.47

17 3 YEUNG TSZ FAI REX 楊子輝 144 M 2007 17.69

18 2 KWOK CHUN HIM 郭浚謙 128 M 2007 17.73

19 2 LAU WAI LUN 劉偉倫 133 M 2007 18.67

20 3 YUE LUT SANG EDISON 余律生 145 M 2007 21.79

2 LEE CHUN YAN DANIEL 李俊欣 134 M 2007 DNS

3 WONG SHUN HANG ISAAC 黃信行 142 M 2007 DNS

3 YEUNG HO WAN OWEN 楊皓雲 143 M 2007 DNS

男子08年組-100米
總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 1 CHENG FERGUS PAK HO 鄭柏浩 147 M 2008 16.20

2 3 TONG PAK HIN ISSAC 唐柏軒 165 M 2008 17.01

3 3 WONG LAI FUNG 王醴鋒 168 M 2008 17.07

4 2 LIN LONG TIK 連朗狄 156 M 2008 17.13

5 1 LEUNG TSZ HIN BOSCO 梁梓軒 155 M 2008 17.17

6 2 SHIU ON CHUN 邵安駿 161 M 2008 17.88

7 3 WONG CHEUK HIN HENDRY 王卓軒 167 M 2008 18.09

8 1 KOWK CHI SUM 郭智心 153 M 2008 18.20

9 1 CHEUNG MARCUS 張溢熙 148 M 2008 18.28

10 2 OSON CHOW 周立駿 160 M 2008 18.33

11 2 MA LOK TIM 馬樂添 159 M 2008 18.35

12 2 TANG GABRIEL NOAH 鄧諾祈 162 M 2008 18.63

13 1 KWOK CHING YEUNG 郭清揚 154 M 2008 18.65

14 2 TANG ON KIT 鄧安傑 163 M 2008 18.82

15 1 HUI POK YU 許博譽 152 M 2008 18.99

16 3 YIP TIN CHING WALTER 葉天正 170 M 2008 19.04

17 2 ETHAN KAN 簡栢翹 150 M 2008 19.12

18 2 TONG KIU FUNG 湯橋峰 164 M 2008 19.59

19 3 WAN SHING YU 溫承諭 166 M 2008 20.43

20 3 WONG LONG KA 黃朗珈 169 M 2008 20.73

21 1 CHU HIN CHEUNG BRYAN 朱衍彰 149 M 2008 20.96

1 FUNG NOK YIN 馮諾言 151 M 2008 21.53

3 FUNG SZE CHUN 馮思進 177 M 2009 DNS

女子04年組-100米
總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 1 GIGI AU 歐卓盈 259 F 2004 14.42

2 1 HUANG YUNSHI 黃蘊詩 260 F 2004 14.52

3 2 WONG YUET YIN 黃悅嫣 272 F 2004 14.98

4 1 CHAN HOI LAM 陳凱琳 254 F 2004 15.12

5 2 SHIU HO CHING NIKA 邵可晴 269 F 2004 15.18

6 1 FUNG CHOI LAM 馮彩嵐 258 F 2004 15.21

7 1 AU LATISHA TSZ YAU 區芷悠 253 F 2004 15.46
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8 2 LAW EUNICE FAITH 羅樂心 264 F 2004 15.57

9 1 CHU CORLISS 朱倩寧 256 F 2004 15.64

10 2 WONG ODELL 黃頌婷 271 F 2004 15.91

11 2 TAM CHEUK WAN 譚卓韻 270 F 2004 17.43

12 2 LYDIA TZE 謝樂蓉 266 F 2004 17.91

女子05年組-100米
總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 3 MA CHUNG YI 馬頌宜 301 F 2005 14.73

2 3 NG PAK CHING 吳柏澄 303 F 2005 14.91

3 3 LUNG CHI LAM 龍沚林 300 F 2005 15.06

4 3 LAI YI HUEN HAYLEY 黎懿萱 287 F 2005 15.19

5 2 LAI YUK KIU 賴鈺喬 288 F 2005 15.23

6 1 HO NOK LAM 何諾琳 278 F 2005 15.31

7 3 LAW NOK YIN SABRINA 羅諾賢 293 F 2005 15.33

8 2 LI ZAI QING 李在晴 299 F 2005 15.34

9 1 KONG SZ CHAI VENUS 江偲齊 282 F 2005 15.54

10 1 李心頤 273 F 2005 15.56

11 2 LAU HONG CHING CHLOE 劉康澄 290 F 2005 15.61

12 4 TANG CHEUK MAN SERENA 鄧焯文 307 F 2005 15.62

13 3 LEE WING LAM 李泳嵐 294 F 2005 15.65

14 4 CHAN WAI TING 陳煒婷 42 F 2005 15.68

15 3 IP TSZ TING 葉芷婷 436 F 2005 15.80

16 1 HO YUK YIU 何玉瑤 279 F 2005 15.89

17 4 NG PUI NAM 吳沛嵐 304 F 2005 16.07

18 4 LEUNG HEI YAN 梁希甄 296 F 2005 16.09

19 1  MAK KA SIM 麥嘉倩 274 F 2005 16.19

20 3 LAU YIK SUEN 劉易瑄 292 F 2005 16.22

21 2 LAM HOI CHING DAPHNE 林凱澄 289 F 2005 16.28

22 2 KWAN NOK CHING 關諾晴 284 F 2005 16.29

23 1 COCO JOHANNSSON 吳雨薇 276 F 2005 16.38

24 1 HUI VENNCE 許蘊之 280 F 2005 16.44

25 4 WONG MINNIE 黃靖雪 310 F 2005 16.48

26 1 FUNG YEUK KIU 馮若翹 277 F 2005 16.70

27 4 NG HUEN KIU 吳晅翹 302 F 2005 16.72

28 4 SZETO WAI YIN 司徒慧賢 306 F 2005 16.76

29 4 TANG ON WING 鄧安頴 308 F 2005 16.77

30 2 LAU YI KIU CANDICE 劉爾翹 291 F 2005 17.05

31 2 KWOK YAN NING 郭欣寧 285 F 2005 17.78

2 KRISTEN POON 潘靖之 283 F 2005 DNS

女子06年組-100米
總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 4 PAK HOI MAN CHLOE 白凱文 341 F 2006 15.41

2 1 CHAN TSZ YAU 陳芷柔 312 F 2006 16.12

3 2 CHUI TIN HENG 徐天行 320 F 2006 16.15 16.148

4 3 LAU MEI YAN 劉鎂恩 334 F 2006 16.15 16.150

5 4 MA YAN CHING 馬欣情 339 F 2006 16.17

6 1 CHAN SUM YAU 陳心柔 311 F 2006 16.28

7 2 HONG YEE CHING 康以晴 324 F 2006 16.40

8 1 CHOY LAI LAM 蔡禮琳 319 F 2006 16.53

9 3 LAM HEI YU 林晞榆 331 F 2006 16.59

10 2 KONG HENG TSIN 鄺幸千 326 F 2006 16.62

11 3 LEUNG PUI MAN CHLOE 梁珮玟 336 F 2006 16.63
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成績公佈

12 2 DING CHING HEI JASMINE 丁靖熹 321 F 2006 16.65

13 4 TSE YI TUNG 謝伊童 343 F 2006 16.70

14 3 LUI CHING SUM 雷澄心 337 F 2006 16.88

15 2 FUNG TSZ CHING 馮芷晴 323 F 2006 16.91

16 4 WONG CHING NGA SOPHIE 王靖雅 345 F 2006 16.99

17 2 HUI YU CHEUNG 許宇翔 325 F 2006 17.07

18 4 MAK KAR WAN 麥嘉尹 340 F 2006 17.08

19 3 LAI WING IN CHLOE 賴穎妍 330 F 2006 17.11

20 3 SO YAN PING 蘇殷平 389 F 2006 17.48

21 1 CHEUNG YAN LOK ZOE 張欣洛 315 F 2006 17.55

22 4 WONG PUI YI 黃珮兒 346 F 2006 17.58

23 3 LAM HEI YU ARTEMIS 林禧繻 332 F 2006 17.60

24 1 CHOI TIN YAN 蔡天恩 317 F 2006 17.69

25 1 CHEUNG YING YAN 張迎恩 316 F 2006 17.82

26 1 CHONG KA YING 莊珈瑩 318 F 2006 17.93

27 2 FUNG CHEUK YIU 酆卓瑤 322 F 2006 18.16

28 1 CHAN WENG HEI 陳泓希 313 F 2006 18.28

29 3 KWOK KA NAM 郭迦南 328 F 2006 18.61

30 4 WEN TING IN 文婷妍 344 F 2006 18.86

女子07年組-100米
總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 3 SO WAI KI 蘇惠錡 365 F 2007 16.32

2 2 LAM HOI CHING 林海晴 359 F 2007 16.49

3 2 KWAN FAITH YUETTE 關宇斐 357 F 2007 16.53

4 2 LEUNG CHIN YAU VILLANELLE 梁芊柔 361 F 2007 16.92

5 3 YEUNG MEGAN TIN WAN 楊天允 370 F 2007 16.99

6 1 CHENG NOK CHING 鄭諾澄 350 F 2007 17.05

7 2 KWOK YAN LING 郭茵羚 358 F 2007 17.40

8 3 NG YEUK YIN 吳若言 364 F 2007 17.50

9 1 HA ABBY 夏穎珊 355 F 2007 17.52

10 1 IP FAN CHING 葉凡菁 356 F 2007 17.58

11 1 CHEUNG NGA CHING 張雅晴 352 F 2007 18.20

12 3 WONG YIN NING 黃彥寧 369 F 2007 18.30

13 3 WONG LOK YIU CHERYL 黃樂瑤 368 F 2007 18.34

14 1 CHAN HOI TIK 陳海翟 347 F 2007 18.88

15 3 TSE TSZ CHING 謝芷晴 367 F 2007 19.39

16 2 LEUNG CHING CARINA 梁靜 362 F 2007 19.58

17 3 TING MAN CHI 丁敏芝 366 F 2007 19.69

18 1 CHENG MAN HEI JASMINE 鄭曼希 349 F 2007 22.03

2 LEUNG TSZ YAN 梁芷欣 363 F 2007 DNS

女子08年組-100米
總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 1 CHAN TSZ YAU ERIN 陳芷悠 372 F 2008 16.68

2 3 WO HOI YIU RICHELLE 鄔凱堯 393 F 2008 17.00 16.998

3 1 CHOW JAIME 周芷若 376 F 2008 17.00 17.001

4 3 TSENG HAILEY 趙希然 392 F 2008 17.02

5 1 LAM HOI NING 林海寧 377 F 2008 17.18

6 3 SO SIN HAU 蘇倩巧 388 F 2008 17.30

7 2 LEE HEI TUNG 李希彤 379 F 2008 17.32

8 1 CHEUK NIM YAN 卓念恩 375 F 2008 17.88

9 1 CHENG NOK TUNG 鄭諾潼 374 F 2008 18.27

10 2 LI PUI YING VALERIE 李姵凝 380 F 2008 18.43
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11 2 MAN LAI KI NICOLE 文麗淇 386 F 2008 18.90

12 2 LIU HIU TAO 廖曉陶 381 F 2008 19.20

13 2 LUI TIK SUM 雷滌心 384 F 2008 19.33

14 3 TSE YI LAAM 謝伊嵐 391 F 2008 19.37

15 2 LONG YUK HEI HILLARY 龍毓琋 383 F 2008 19.59

16 3 TAM BERNICE HIU TING 譚曉婷 390 F 2008 19.78

17 1 CHAN HI TUNG LILIAN 陳芑同 371 F 2008 19.81

18 1 CHENG MEGAN AUTONIA 鄭穎鈞 373 F 2008 20.01

19 3 SHIU MEI YAN 邵鎂欣 387 F 2008 21.53

20 2 LOI WING 雷穎 382 F 2008 23.82

男子04年組-200米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 3 PANG KIT SUM 彭杰森 27 M 2004 27.03

2 2 KWOK JAMIE 郭家齊 11 M 2004 29.10

3 1 KONG SIU LONG 江肇朗 10 M 2004 29.54

4 1 CHENG ISAAC TSZ HO 鄭梓浩 4 M 2004 29.60

5 1 CHENG YAT HEI ISAAC 鄭軼曦 5 M 2004 29.95

6 2 MOOK CHIN PUI JUSTIN 莫展沛 22 M 2004 30.18

7 2 NG CHEUK HEI ISAAC 吳卓曦 23 M 2004 30.28

8 1 HUNG TSZ YEUNG 洪梓楊 9 M 2004 30.41

9 1 CHAU LONG YAT 周朗逸 2 M 2004 30.97

10 1 CHEUNG YIU FAI 張耀輝 7 M 2004 31.49

11 2 LOK SHI WANG 陸仕泓 21 M 2004 31.98

12 3 NG ISAAC 吳卓羲 24 M 2004 32.54

13 3 YIP TIN HANG LUTHER 葉天行 37 M 2004 32.61

14 3 POON TSZ HO 潘梓浩 28 M 2004 33.89

15 2 KWOK WANG CHI WAYNE 郭泓志 12 M 2004 33.99

16 2 LAU CHUN KIU 劉俊翹 17 M 2004 34.14

17 3 YAU KENJI 游啟之 34 M 2004 34.56

18 3 PAK NATHAN 白靈德 26 M 2004 35.90

19 3 YIM CHING LAM 嚴靖嵐 35 M 2004 36.85

20 1 CHU HIN HANG 朱衍恒 8 M 2004 38.56

1 CHAU WING HEI 周永禧 3 M 2004 DNS

2 LAM CHIN HIN 林展軒 13 M 2004 DNS

男子05年組-200米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 2 LING YU HON 凌宇瀚 55 M 2005 30.66

2 1 CHAN CHUN YU 陳俊宇 40 M 2005 31.23

3 1  RYAN FU 傅懐恩 38 M 2005 31.94

4 2 WONG CHUNG HEI 黃頌僖 64 M 2005 32.37

5 1 KWOK CHI FUNG 郭智峯 51 M 2005 32.42

6 2 LIU HIU YEUNG 廖曉揚 56 M 2005 32.56

7 1 CHANG MAN HO 張文豪 43 M 2005 32.77

8 2 WONG SHI SHING XAVIER 黃仕承 66 M 2005 33.04

9 2 YIM PAK HEI 嚴栢希 70 M 2005 33.26

10 2 LEE KA HO 李家浩 437 M 2005 33.82

11 2 YUEN MING NIN 袁銘年 71 M 2005 34.03

12 1 KWOK HO LONG 郭皓朗 52 M 2005 34.59

13 2 TSANG YUNG 曾融 62 M 2005 34.72

14 1 LEUNG YUK FUNG 梁旭豐 54 M 2005 34.87
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成績公佈

15 1 CHAN TSZ LONG 陳子朗 41 M 2005 35.19

16 1 CHEUNG CHEUK FUNG 張焯峰 45 M 2005 36.00

男子06年組-200米
總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 2 PANG MAN YIN 彭文彥 101 M 2006 31.24

2 2 MAGNUS JOHANNSSON 吳君浩 98 M 2006 31.25

3 3 YEUNG TSZ FUNG ERIC 楊子鋒 114 M 2006 31.81

4 3 YUNG HANG SHUN JEREMY 容行信 117 M 2006 32.08

5 1 HUI MAN HEI 許文希 86 M 2006 32.27

6 2 IP CHUN LAM JUSTIN 葉俊霖 87 M 2006 32.65

7 2 TSE HO YIN 謝澔賢 107 M 2006 33.50

8 2 NG YUI HEI SEAN 吳睿熙 100 M 2006 33.65

9 3 WONG KWAN HO 黃軍皓 111 M 2006 34.58

10 1 CHIU MAN TO 趙文韜 80 M 2006 34.72

11 1 CHAN SI LANG 陳思朗 75 M 2006 35.50

12 2 VRIJMOED JUSTIN 韋竣耀 109 M 2006 35.88

13 2 PO CHEUK HIM 布卓謙 102 M 2006 36.13

14 3 YEUNG KWAN KEI 楊鈞淇 113 M 2006 36.29

15 1 CHI TSZ WANG BRYAN 朱祉泓 79 M 2006 36.46

16 1 CHEUNG SUM HO 張心皓 78 M 2006 37.46

1 CHAN YUI FUNG 陳睿浲 77 M 2006 DNF

1 HO YAT HEI DAVID 何日熹 84 M 2006 DNF

2 LEE YUK LONG 李旭朗 91 M 2006 DNF

3 WONG CHUN PO 黃鎮保 110 M 2006 DNS

3 WONG TING HIN 黃廷軒 112 M 2006 DNS

3 YIP WAI HIP 葉韙搴 116 M 2006 DNS

男子07年組-200米
總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 1 BASIL CHAN MAN TIK 陳文廸 119 M 2007 33.88

2 1 CHO KWAN LOK 曹鈞絡 125 M 2007 33.93

3 1 CHAN JAMES SIN YU 陳羨宇 121 M 2007 35.14

4 2 KWAN YIK YIN 關亦然 127 M 2007 35.90

5 1  PANG HING HEI 彭慶曦 118 M 2007 35.96

6 2 LAM YU FUNG 林譽鋒 131 M 2007 36.39

7 3 SHUM CHEUK HIN 岑卓軒 138 M 2007 36.88

8 3 YEUNG TSZ FAI REX 楊子輝 144 M 2007 37.33

9 1 CHU CHING YIN 朱政諺 126 M 2007 38.17

10 2 LO LOK HIN 盧樂軒 135 M 2007 38.28

11 2 LAI CHUN LAM KENNETH 黎縉霖 129 M 2007 38.50

12 3 SIU CHI WANG 蕭智宏 139 M 2007 38.65

13 1 CHAN HIN QUN KYAN 陳憲鈞 120 M 2007 38.83

14 3 YUE LUT SANG EDISON 余律生 145 M 2007 49.86

15 2 KWOK CHUN HIM 郭浚謙 128 M 2007 DNS

16 2 LEE CHUN YAN DANIEL 李俊欣 134 M 2007 DNS

17 3 WONG SHUN HANG ISAAC 黃信行 142 M 2007 DNS

女子04年組-200米
總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 2 KWAN CHI TUNG 關芝桐 262 F 2004 30.03

2 1 JESSIE HO CHEUK LAM 何卓琳 261 F 2004 30.38

3 1 FU TSZ KI MARGARET 傅梓淇 257 F 2004 30.54

4 2 MOOK CHIN LAM JANICE 莫婧琳 268 F 2004 30.75
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5 2 LO CHEUK YAT 盧卓逸 265 F 2004 30.76

6 1 GIGI AU 歐卓盈 259 F 2004 31.14

7 1 FUNG CHOI LAM 馮彩嵐 258 F 2004 31.53

8 1 CHAN HOI LAM 陳凱琳 254 F 2004 31.69

9 2 SHIU HO CHING NIKA 邵可晴 269 F 2004 32.04

10 2 KWAN YAN YU 關欣榆 263 F 2004 33.09

11 1 AU LATISHA TSZ YAU 區芷悠 253 F 2004 33.30

12 2 TAM CHEUK WAN 譚卓韻 270 F 2004 34.07

13 1 CHEN CHUNG WAH 陳重樺 255 F 2004 34.54

14 2 WONG ODELL 黃頌婷 271 F 2004 35.83

女子05年組-200米
總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 3 MA CHUNG YI 馬頌宜 301 F 2005 30.57

2 3 LI HUEN MING APPHIA 李暄明 297 F 2005 31.34

3 3 HO NOK LAM 何諾琳 278 F 2005 31.56

4 1 LAI YUK KIU 賴鈺喬 288 F 2005 31.75

5 2 TANG CHEUK MAN SERENA 鄧焯文 307 F 2005 31.97

6 3 LAI YI HUEN HAYLEY 黎懿萱 287 F 2005 32.08

7 2 LI ZAI QING 李在晴 299 F 2005 32.46

8 2 LAU HONG CHING CHLOE 劉康澄 290 F 2005 32.52

9 3 LUNG CHI LAM 龍沚林 300 F 2005 32.59

10 2 LI SAM YING 李芯螢 298 F 2005 33.19

11 1 KONG SZ CHAI VENUS 江偲齊 282 F 2005 33.33

12 2 IP TSZ TING 葉芷婷 436 F 2005 33.34

13 2 LAU YIK SUEN 劉易瑄 292 F 2005 33.97

14 3 WONG CHEUK YIU 黃卓瑤 309 F 2005 34.02

15 1 HO YUK YIU 何玉瑤 279 F 2005 34.28

16 2 LEUNG HEI YAN 梁希甄 296 F 2005 34.42

17 1 NG PUI NAM 吳沛嵐 304 F 2005 34.61

18 3 TANG ON WING 鄧安頴 308 F 2005 34.70

19 2 SZETO WAI YIN 司徒慧賢 306 F 2005 34.76

20 1 COCO JOHANNSSON 吳雨薇 276 F 2005 35.39

21 3 WONG MINNIE 黃靖雪 310 F 2005 35.97

22 1 CHUNG PUI KA 鍾佩珈 275 F 2005 38.10

1 NG HUEN KIU 吳晅翹 302 F 2005 DNS

1 KRISTEN POON 潘靖之 283 F 2005 DNS

女子06年組-200米   －更正
總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 2 PAK HOI MAN CHLOE 白凱文 341 F 2006 31.83

2 2 LAU CHEUK YING 劉卓盈 333 F 2006 33.17

3 1 DING CHING HEI JASMINE 丁靖熹 321 F 2006 33.97

4 1 CHOY LAI LAM 蔡禮琳 319 F 2006 34.23

5 1 CHEUNG YING YAN 張迎恩 316 F 2006 34.26

6 2 LEUNG PUI MAN CHLOE 梁珮玟 336 F 2006 34.35

7 2 LUI CHING SUM 雷澄心 337 F 2006 34.43

8 1 KONG HENG TSIN 鄺幸千 326 F 2006 34.97

9 2 LEE WAI YING 李慧盈 335 F 2006 35.67

10 3 LAM HEI YU ARTEMIS 林禧繻 332 F 2006 35.87

11 2 LUI HEI YIU 呂晞瑤 338 F 2006 35.93

12 3 TO WING YAN 杜泳昕 342 F 2006 36.10

13 3 KWOK SZE MING 郭思銘 329 F 2006 36.35

14 3 SO YAN PING 蘇殷平 389 F 2006 36.56
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15 1 KWOK KA NAM 郭迦南 328 F 2006 37.23

16 1 KWOK CHING YI 郭清怡 327 F 2006 37.61

17 3 WEN TING IN 文婷妍 344 F 2006 41.75

女子07年組-200米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 2 YEUNG MEGAN TIN WAN 楊天允 370 F 2007 35.26

2 2 LAM HOI CHING 林海晴 359 F 2007 35.72

3 2 IP FAN CHING 葉凡菁 356 F 2007 36.48

4 1 CHEUNG KA KIU 張嘉喬 351 F 2007 37.58

5 1 CHENG CHIN WAI VICTORIA 鄭千蔚 348 F 2007 38.89

6 1 CHEUNG NGA CHING 張雅晴 352 F 2007 40.22

7 1 FU TSZ CHING NICOLE 傅梓晴 354 F 2007 42.01

8 2 TSE TSZ CHING 謝芷晴 367 F 2007 44.64

1 HA ABBY 夏穎珊 355 F 2007 DNS

2 LEUNG TSZ YAN 梁芷欣 363 F 2007 DNS

男子04年組-800米
總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 8 YIP TAK LONG 葉德朗 36 M 2004 2:35.97

2 4 LEE CHUN YIN JAY 李俊彥 18 M 2004 2:47.81

3 2 LAM CHIN HIN 林展軒 13 M 2004 2:53.30

4 5 MOOK CHIN PUI JUSTIN 莫展沛 22 M 2004 2:56.30

5 3 LAM YIN LUNG HUGO 林衍隆 16 M 2004 3:17.72

6 1 CHU HIN HANG 朱衍恒 8 M 2004 3:26.25

7 6 YAU KENJI 游啟之 34 M 2004 3:26.96

8 7 YIM CHING LAM 嚴靖嵐 35 M 2004 3:51.29

男子05年組-800米
總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 6 TSANG LOK TO JEREMY 曾樂圖 61 M 2005 2:52.38

2 5 TONG CHI NGAI 唐智毅 60 M 2005 2:54.36

3 1  RYAN FU 傅懐恩 38 M 2005 2:54.40

4 4 LEUNG YUK FUNG 梁旭豐 54 M 2005 2:55.26

5 3 KWOK HO LONG 郭皓朗 52 M 2005 3:15.58

6 2 CHENG LONG HEI HARRY 鄭朗希 44 M 2005 3:34.87

男子06年組-800米
總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 6 PO CHEUK HIM 布卓謙 102 M 2006 2:51.40

2 7 TSOI GU CHIT 蔡古節 108 M 2006 2:59.18

3 2 CHIU MAN TO 趙文韜 80 M 2006 2:59.63

4 4 IP CHUN LAM JUSTIN 葉俊霖 87 M 2006 3:01.02

5 8 VRIJMOED JUSTIN 韋竣耀 109 M 2006 3:03.73

6 5 LING HO HIM 凌皓謙 96 M 2006 3:10.90

7 1 CHAN YUI FUNG 陳睿浲 77 M 2006 3:18.50

8 3 HO YAT HEI DAVID 何日熹 84 M 2006 3:39.11

9 9 YIP TSZ HIN SEAN 葉子軒 115 M 2006 4:01.33

女子04年組-800米
總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 6 MOOK CHIN LAM JANICE 莫婧琳 268 F 2004 2:44.51

2 4 LO CHEUK YAT 盧卓逸 265 F 2004 2:49.77
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3 5 MAN WAI YAN 文蔚慇 267 F 2004 2:55.60

4 3 LAW EUNICE FAITH 羅樂心 264 F 2004 3:11.63

5 2 KWAN YAN YU 關欣榆 263 F 2004 3:13.55

1 FU TSZ KI MARGARET 傅梓淇 257 F 2004 DNS

女子05年組-800米
總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 1 CHUNG PUI KA 鍾佩珈 275 F 2005 3:13.48

2 2 LEUNG CHELSEA 梁洛溱 295 F 2005 3:33.01

3 3 NG HUEN KIU 吳晅翹 302 F 2005 3:47.16

女子06年組-800米
總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 3 KWOK SZE MING 郭思銘 329 F 2006 3:04.85

2 7 TO WING YAN 杜泳昕 342 F 2006 3:05.80

3 4 LAU CHEUK YING 劉卓盈 333 F 2006 3:10.90

4 6 LUI HEI YIU 呂晞瑤 338 F 2006 3:14.36

5 5 LEE WAI YING 李慧盈 335 F 2006 3:26.80

6 2 KWOK CHING YI 郭清怡 327 F 2006 3:27.13

7 1 FUNG TSZ CHING 馮芷晴 323 F 2006 3:37.01

男子04年組-4X100米

總名次 線道 隊伍名稱 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 5 培奧 M 2004 56.19

2 2 基慧小學 M 2004 59.04

3 3 SFA TEAM M 2004 1'00.75

4 小鐡人 M 2004 58.12 Time trial

男子05年組-4X100米

總名次 線道 隊伍名稱 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註
1 4 King Team M 2005 1'02.65

2 3 衝鋒車隊 M 2005 1'03.50

3 2 HCCW M 2005 1'03.88

男子06年組-4X100米

總名次 線道 隊伍名稱 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註
1 5 PLK M 2006 1'01.59

2 4 香港浸會大學附屬學校王錦輝中小學 M 2006 1'03.31

3 7 Move M 2006 1'04.81

4 6 MPS4 Team M 2006 1'07.41

5 2 Super 4 M 2006 1'07.67

6 3 沙田官立小學 M 2006 1'12.07

女子04年組-4X100米

總名次 線道 隊伍名稱 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 飛達田徑會 F 2004 57.26

2 3 Camp Half Blood F 2004 1'01.18

女子05年組-4X100米

總名次 線道 隊伍名稱 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註
1 5 SPCSPR F 2005 1'00.46

2 6 Running Girls F 2005 1'00.52

3 4 Move F 2005 1'02.11

馬鞍山運動場 飛達田徑會 1/1/2016



Panasonic飛達春季兒童田徑錦標賽

成績公佈

4 3 LSK 05 F 2005 1'02.34

5 2 Happy Girls Team F 2005 1'02.95

6 7 HKBUAS GIRLS B F 2005 1'03.90

7 8 4釘 F 2005 1'05.70

女子06年組-4X100米

總名次 線道 隊伍名稱 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註
1 3 DGJS F 2006 1'04.30

2 4 LSK 06 F 2006 1'05.96

3 6 沙田官立小學 F 2006 1'07.81

4 2 沙田飛達田徑隊 F 2006 1'09.47

5 5 APSSS F 2006 1'09.48

6 7 Seven Up F 2006 1'11.58

男子07年組-2X50米爸爸組

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 2 CHU CHING YIN 朱政諺 126 M 2007 16.47

2 4 TAM CHUN HEI 譚浚熙 140 M 2007 16.51

3 3 LAM YU FUNG 林譽鋒 131 M 2007 16.84

4 5 YUE LUT SANG EDISON 余律生 145 M 2007 18.85

6 YEUNG TSZ FAI REX 楊子輝 144 M 2007 DNS

男子08年組-2X50米爸爸組

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 2 LIN LONG TIK 連朗狄 156 M 2008 15.65

2 4 TONG PAK HIN ISSAC 唐柏軒 165 M 2008 16.60

3 3 TANG GABRIEL NOAH 鄧諾祈 162 M 2008 16.87

4 1 KOWK CHI SUM 郭智心 153 M 2008 18.05

男子09年組-2X50米爸爸組

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 1 康子晴 171 M 2009 16.96

2 5 LAM CHUN WANG ISAAC 林俊泓 182 M 2009 17.83

3 2 FUNG SZE CHUN 馮思進 177 M 2009 18.14

4 3 HO HO LONG 何皜朗 178 M 2009 18.60

5 6 LAM TSUN HEI 林峻希 183 M 2009 18.86

6 7 LEE CHUNG JERALD 李翀 187 M 2009 18.98

7 8 NG KA LONG 伍家朗 191 M 2009 21.51

4 KWOK LOK YIN 郭樂賢 179 M 2009 DNF

男子10年組-2X50米爸爸組
總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 2 CHENG YAT HIN 鄭逸軒 202 M 2010 17.45

2 6 WONG SZE POK 黃詩博 219 M 2010 18.09

3 5 WONG ALTON 黃梓銘 218 M 2010 19.27

4 7 范安淳 207 M 2010 19.78

5 3 LEUNG MAN POK 梁敏博 209 M 2010 20.36

6 4 SUNG MAN TO 宋旻韜 212 M 2010 20.91

男子11年組-2X50米爸爸組
總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 1 KWOK YAT LONG 郭溢朗 232 M 2011 19.48

馬鞍山運動場 飛達田徑會 1/1/2016



Panasonic飛達春季兒童田徑錦標賽

成績公佈

2 2 SO HO TING AIDAN 蘇鎬梃 242 M 2011 19.86

3 2 LEUNG AYDAN KWAN HON 梁君瀚 237 M 2011 21.02

4 1 CHAN PAK YU 陳柏儒 223 M 2011 21.51

5 1 CHAN TSZ KIU 陳子翹 224 M 2011 22.19

6 1 FONG PAK CHUN 方柏竣 227 M 2011 22.82

7 2 SIN CHIU YAT 冼昭逸 241 M 2011 25.48

8 1 JOSH LUI 呂天睿 231 M 2011 26.35

9 2 MAK HO YIN 麥浩彥 240 M 2011 32.47

女子07年組-2X50米爸爸組

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 3 LEUNG CHING CARINA 梁靜 362 F 2007 17.81

女子08年組-2X50米爸爸組

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 3 LEE HEI TUNG 李希彤 379 F 2008 16.19

2 4 WO HOI YIU RICHELLE 鄔凱堯 393 F 2008 16.56

3 2 CHAN HI TUNG LILIAN 陳芑同 371 F 2008 17.06

女子09年組-2X50米爸爸組

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 2 CHAN HO YUET 陳可悅 394 F 2009 17.23

2 4 LIN YUET 連悅 402 F 2009 18.56

3 3 CHUI YEE 徐薏 397 F 2009 19.54

4 5 NATALIE YAN CHEE SZE 施欣慈 403 F 2009 20.05

5 6 NG KA CHING 伍家晴 404 F 2009 23.20

女子10年組-2X50米爸爸組
總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 3 KWOK TSZ YAU 郭芷攸 413 F 2010 19.07

2 4 NG HUEN YEE 吳晅聏 417 F 2010 20.40

3 2 CHING WOON YIN 程渙妍 412 F 2010 21.78

女子11年組-2X50米爸爸組
總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 3 LAM LOK YIU 林樂瑤 425 F 2011 24.17

2 2 CHUI SHEUNG 徐想 423 F 2011 24.66

3 4 LAU TSZ WING 劉紫穎 426 F 2011 28.75

男子08年組-2X50米媽媽組

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 2 ETHAN KAN 簡栢翹 150 M 2008 19.86

男子10年組-2X50米媽媽組
總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 2 LIU HOI FUNG 廖海風 210 M 2010 18.99

3 WAN CHUN YIN 尹進賢 217 M 2010 DNS

男子11年組-2X50米媽媽組
總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 2 IP SIU WANG 葉韶泓 230 M 2011 21.46

2 3 Leung Ho Chun 梁皓竣 438 M 2011 22.50

馬鞍山運動場 飛達田徑會 1/1/2016



Panasonic飛達春季兒童田徑錦標賽

成績公佈

女子07年組-2X50米媽媽組
總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

2 LEUNG TSZ YAN 梁芷欣 363 F 2007 DNS

女子08年組-2X50米媽媽組

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 2 LOI WING 雷穎 382 F 2008 24.00

女子10年組-2X50米媽媽組
總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 2 CHENG HOI TUNG 鄭凱桐 409 F 2010 25.05

女子11年組-2X50米媽媽組
總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 2 CAITLIN SUE YAN CHUNG 鍾述恩 420 F 2011 22.95

2 4 LAM LOK YIU 林樂瑤 425 F 2011 24.60

3 3 IP HEUNG CHING 葉向晴 424 F 2011 DNS

男子04年組-跳遠

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 17 YIP TAK LONG 葉德朗 36 M 2004 4.48

2 7 LEE CHUN YIN JAY 李俊彥 18 M 2004 4.40

3 3 CHEUNG CHEUK HANG LINUS 張倬珩 6 M 2004 4.37

4 2 CHAU WING HEI 周永禧 3 M 2004 4.27

5 11 MOOK CHIN PUI JUSTIN 莫展沛 22 M 2004 4.22

6 4 HUNG TSZ YEUNG 洪梓楊 9 M 2004 4.18

7 12 NG CHEUK HEI ISAAC 吳卓曦 23 M 2004 4.05

8 15 TSUNG POK YIN RYAN 曾博彥 31 M 2004 3.59

9 14 TANG HO LAM 鄧皓林 30 M 2004 3.51

10 6 LAM YIN LUNG HUGO 林衍隆 16 M 2004 3.48

11 10 LOK SHI WANG 陸仕泓 21 M 2004 3.27

12 16 YAP YI FUNG 葉一峯 33 M 2004 3.22

13 18 YIP TIN HANG LUTHER 葉天行 37 M 2004 3.03

14 9 LI YAT LONG 李日朗 20 M 2004 2.88

15 8 LEE TSZ HIN 利子軒 19 M 2004 2.49

16 1 CHANG CHEUK HIM ANSON 鄭卓謙 1 M 2004 2.07

5 KONG SIU LONG 江肇朗 10 M 2004 DNS

13 SHUM CHUN KWAN 沈俊均 29 M 2004 DNS

男子05年組-跳遠

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 12 LIU HIU YEUNG 廖曉揚 56 M 2005 3.88

2 8 KWOK CHI FUNG 郭智峯 51 M 2005 3.71

3 16 WONG SHI SHING XAVIER 黃仕承 66 M 2005 3.71

4 7 JUSTIN LAI 黎浚柏 50 M 2005 3.60

5 19 CHAN WING KI 陳永琦 439 M 2005 3.57

6 17 WONG YU CHUN 王御晉 68 M 2005 3.40 2nd 3.36

7 1 C.Y.HAUW 侯震宇 39 M 2005 3.40 2nd 2.90

8 9 KWOK HO LONG 郭皓朗 52 M 2005 3.39

9 6 HO HO LONG 何浩朗 49 M 2005 3.27

10 14 TONG CHI NGAI 唐智毅 60 M 2005 3.25

馬鞍山運動場 飛達田徑會 1/1/2016



Panasonic飛達春季兒童田徑錦標賽

成績公佈

11 3 DANIEL LEE LONG HEI 李朗羲 46 M 2005 3.22

12 15 TSANG YUNG 曾融 62 M 2005 3.14

13 4 FONG CHUNG HEI 方頌希 47 M 2005 3.09

14 5 HO HO  何灝 48 M 2005 2.92

15 10 LAU JAYDEN 劉建丞 53 M 2005 2.88

16 13 NG HO HIM 吳浩謙 59 M 2005 2.86

17 2 CHEUNG CHEUK FUNG 張焯峰 45 M 2005 2.36

18 18 YAP SHAO FENG 葉少峯 69 M 2005 2.05

11 LEUNG YUK FUNG 梁旭豐 54 M 2005 DNS

男子06年組-跳遠

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 7 CHOW HO FUNG 周浩鋒 81 M 2006 3.77

2 17 LIU KING TIN 廖敬天 97 M 2006 3.73

3 14 LEUNG KIN WANG 梁建宏 92 M 2006 3.70

4 9 HUANG YU ZHOU 黃禹周 85 M 2006 3.62

5 10 HUI MAN HEI 許文希 86 M 2006 3.56

6 23 TSE HO YIN 謝澔賢 107 M 2006 3.56

7 8 CHOW TSZ HIN 周子軒 83 M 2006 3.43

8 26 WONG KWAN HO 黃軍皓 111 M 2006 3.40

9 6 CHI TSZ WANG BRYAN 朱祉泓 79 M 2006 3.33

10 2 CHAN HO WANG 陳浩宏 73 M 2006 3.24

11 18 NG KAI SHEK 吳啟碩 99 M 2006 3.21

12 27 WONG TING HIN 黃廷軒 112 M 2006 3.19

13 24 TSOI GU CHIT 蔡古節 108 M 2006 3.12

14 12 LAI HO LAM 黎昊林 89 M 2006 3.04

15 29 YIP TSZ HIN SEAN 葉子軒 115 M 2006 3.02

16 4 CHAN SI LANG 陳思朗 75 M 2006 3.01

17 28 YEUNG KWAN KEI 楊鈞淇 113 M 2006 2.94

18 13 LEE KAI HANG 李啟衡 90 M 2006 2.90

19 20 POON KA YAU 潘嘉祐 103 M 2006 2.86

20 15 LEUNG YAN HO ISAAC 梁恩昊 93 M 2006 2.80

21 1 CHAN HO CHING 陳浩政 72 M 2006 2.73

22 16 LI TAK SUM 李德深 94 M 2006 2.70

23 19 NG YUI HEI SEAN 吳睿熙 100 M 2006 2.69

24 21 TAI WANG YI 戴泓彥 104 M 2006 2.57

25 22 TAM NOK CHING 談諾正 106 M 2006 2.56

26 11 LAI AMBY KENDRICK 黎建亨 88 M 2006 2.02

27 5 CHAN YIK LINFORD 陳翊 76 M 2006 1.98

3 CHAN PUI HEI 陳沛希 74 M 2006 NM

25 WONG CHUN PO 黃鎮保 110 M 2006 DNS

30 YIP WAI HIP 葉韙搴 116 M 2006 DNS

31 CHAN WING KI 陳永埼 439 M 2006 DNS

男子07年組-跳遠
總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 12 TANG YUK HEI 鄧旭希 141 M 2007 3.56

2 5 CHO KWAN LOK 曹鈞絡 125 M 2007 3.45

3 2 CHAN SHING CHUN ADBIAN 陳丞臻 122 M 2007 3.23

4 6 KWAN YIK YIN 關亦然 127 M 2007 3.14

5 3 CHEUNG CHUN HEI 張焌曦 123 M 2007 3.11

6 1  PANG HING HEI 彭慶曦 118 M 2007 2.88
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7 4 CHEUNG CHUN YIN 張俊然 124 M 2007 2.78

8 11 SIU CHI WANG 蕭智宏 139 M 2007 2.78

9 9 LAU WAI LUN 劉偉倫 133 M 2007 2.77

10 10 NG KING YIN 吳敬言 137 M 2007 2.73

11 8 LAU KA LUN HAMISH 劉珈麟 132 M 2007 2.57

12 13 SHUM CHEUK HIN 岑卓軒 138 M 2007 2.31

7 LAM CHUN TING 林雋庭 130 M 2007 DNS

男子08年組-跳遠
總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 7 LEUNG TSZ HIN BOSCO 梁梓軒 155 M 2008 2.72

2 15 WONG CHEUK HIN HENDRY 王卓軒 167 M 2008 2.60

3 2 CHEUNG MARCUS 張溢熙 148 M 2008 2.51

4 14 TONG PAK HIN ISSAC 唐柏軒 165 M 2008 2.48

5 10 MA LOK TIM 馬樂添 159 M 2008 2.38

6 1 CHAN SHING FUN ALVIN 陳丞勳 146 M 2008 2.31

7 13 TANG ON KIT 鄧安傑 163 M 2008 2.18

8 16 WONG LAI FUNG 王醴鋒 168 M 2008 2.17

9 18 YIP TIN CHING WALTER 葉天正 170 M 2008 2.13

10 5 FUNG NOK YIN 馮諾言 151 M 2008 1.97

11 11 OSON CHOW 周立駿 160 M 2008 1.97

12 3 CHU HIN CHEUNG BRYAN 朱衍彰 149 M 2008 1.94

13 12 TANG GABRIEL NOAH 鄧諾祈 162 M 2008 1.92

14 4 ETHAN KAN 簡栢翹 150 M 2008 1.85

15 8 LO CHUNG WANG HAZEL 羅宗弘 157 M 2008 1.79

16 9 LO CHUNG YEUNG ISAAC 羅宗揚 158 M 2008 1.68

17 17 WONG LONG KA 黃朗珈 169 M 2008 1.54

18 6 KOWK CHI SUM 郭智心 153 M 2008 1.39

19 LAM TSUN HEI 林峻希 183 M 2009 DNS

女子04年組-跳遠

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 7 MAN WAI YAN 文蔚慇 267 F 2004 4.16

2 4 LAW EUNICE FAITH 羅樂心 264 F 2004 4.10 2nd 4.02

3 2 JESSIE HO CHEUK LAM 何卓琳 261 F 2004 4.10 2nd 4.00

4 1 CHU CORLISS 朱倩寧 256 F 2004 3.73

5 8 MOOK CHIN LAM JANICE 莫婧琳 268 F 2004 3.68

6 5 LO CHEUK YAT 盧卓逸 265 F 2004 3.35

7 3 KWAN CHI TUNG 關芝桐 262 F 2004 2.41

8 6 LYDIA TZE 謝樂蓉 266 F 2004 2.02

女子05年組-跳遠

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 10 NG TSZ YING 吳芷瑩 305 F 2005 4.00

2 8 NG PAK CHING 吳柏澄 303 F 2005 3.95

3 16 CHAN WAI TING 陳煒婷 42 F 2005 3.73

4 7 LI SAM YING 李芯螢 298 F 2005 3.41

5 6 LAW NOK YIN SABRINA 羅諾賢 293 F 2005 3.35

6 13 TANG ON WING 鄧安頴 308 F 2005 3.33

7 2  MAK KA SIM 麥嘉倩 274 F 2005 3.14

8 5 LAU YI KIU CANDICE 劉爾翹 291 F 2005 3.12

9 4 KWOK YAN NING 郭欣寧 285 F 2005 3.10

10 1 李心頤 273 F 2005 3.00
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11 9 NG PUI NAM 吳沛嵐 304 F 2005 2.82

12 14 WONG CHEUK YIU 黃卓瑤 309 F 2005 2.69

13 11 SZETO WAI YIN 司徒慧賢 306 F 2005 2.62

14 15 WONG MINNIE 黃靖雪 310 F 2005 2.56

15 3 HUI VENNCE 許蘊之 280 F 2005 2.37

12 TANG CHEUK MAN SERENA 鄧焯文 307 F 2005 DNS

女子06年組-跳遠
總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 14 LUI CHING SUM 雷澄心 337 F 2006 3.35

2 1 CHAN SUM YAU 陳心柔 311 F 2006 3.22

3 7 FUNG CHEUK YIU 酆卓瑤 322 F 2006 3.18

4 15 MA YAN CHING 馬欣情 339 F 2006 3.17

5 11 LAM HEI YU 林晞榆 331 F 2006 3.15

6 8 HONG YEE CHING 康以晴 324 F 2006 3.08

7 13 LAU MEI YAN 劉鎂恩 334 F 2006 2.97

8 4 CHEUNG YAN LOK ZOE 張欣洛 315 F 2006 2.95

9 16 TO WING YAN 杜泳昕 342 F 2006 2.95

10 2 CHAN TSZ YAU 陳芷柔 312 F 2006 2.91

11 17 TSE YI TUNG 謝伊童 343 F 2006 2.89

12 6 DING CHING HEI JASMINE 丁靖熹 321 F 2006 2.72

13 5 CHEUNG YING YAN 張迎恩 316 F 2006 2.71

14 12 LAM HEI YU ARTEMIS 林禧繻 332 F 2006 2.71

15 19 WONG PUI YI 黃珮兒 346 F 2006 2.46

16 18 WONG CHING NGA SOPHIE 王靖雅 345 F 2006 2.43

17 3 CHEUNG MIU YAN 張妙恩 314 F 2006 2.34

18 10 LAI WING IN CHLOE 賴穎妍 330 F 2006 2.17

9 KONG HENG TSIN 鄺幸千 326 F 2006 DNS

女子07年組-跳遠
總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 1 CHENG CHIN WAI VICTORIA 鄭千蔚 348 F 2007 3.39

2 2 CHENG NOK CHING 鄭諾澄 350 F 2007 3.28

3 4 CHOI TSZ YAN 蔡芷茵 353 F 2007 3.24

4 10 SO WAI KI 蘇惠錡 365 F 2007 3.04

5 3 CHEUNG KA KIU 張嘉喬 351 F 2007 2.96

6 9 NG YEUK YIN 吳若言 364 F 2007 2.72

7 8 LEUNG CHIN YAU VILLANELLE 梁芊柔 361 F 2007 2.53

8 5 FU TSZ CHING NICOLE 傅梓晴 354 F 2007 2.41

9 7 LEE WING YIU 李泳瑤 360 F 2007 2.22

10 6 KWOK YAN LING 郭茵羚 358 F 2007 2.18

11 TING MAN CHI 丁敏芝 366 F 2007 DNS

女子08年組-跳遠
總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 10 LUI TIK SUM 雷滌心 384 F 2008 2.60

2 8 LIU HIU TAO 廖曉陶 381 F 2008 2.41

3 5 CHOW JAIME 周芷若 376 F 2008 2.38

4 3 CHENG NOK TUNG 鄭諾潼 374 F 2008 2.07

5 7 LI PUI YING VALERIE 李姵凝 380 F 2008 2.06

6 1 CHAN TSZ YAU ERIN 陳芷悠 372 F 2008 2.01

7 11 MAN LAI KI NICOLE 文麗淇 386 F 2008 1.97

8 14 WO HOI YIU RICHELLE 鄔凱堯 393 F 2008 1.95
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9 4 CHEUK NIM YAN 卓念恩 375 F 2008 1.90

10 2 CHENG MEGAN AUTONIA 鄭穎鈞 373 F 2008 1.78

11 9 LONG YUK HEI HILLARY 龍毓琋 383 F 2008 1.66

12 12 SHIU MEI YAN 邵鎂欣 387 F 2008 1.53

13 13 SO SIN HAU 蘇倩巧 388 F 2008 1.53

14 6 LAU JONI 劉曉陶 378 F 2008 1.52

男子04年組-擲壘球
總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 6 TUNG YUAN 董源 32 M 2004 33.19

2 3 LAM LOK WANG 林洛弘 15 M 2004 33.00

3 9 YIP TIN HANG LUTHER 葉天行 37 M 2004 31.14

4 4 POON TSZ HO 潘梓浩 28 M 2004 23.18

5 2 LAM CHUNG LONG 林頌朗 14 M 2004 20.09

6 8 YIM CHING LAM 嚴靖嵐 35 M 2004 18.79

7 1 CHENG ISAAC TSZ HO 鄭梓浩 4 M 2004 16.29

8 7 YAU KENJI 游啟之 34 M 2004 12.49

5 SHUM CHUN KWAN 沈俊均 29 M 2004 DNS

男子05年組-擲壘球
總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 2 FONG CHUNG HEI 方頌希 47 M 2005 29.95

2 4 LAU JAYDEN 劉建丞 53 M 2005 24.16

3 10 WONG SHI SHING XAVIER 黃仕承 66 M 2005 21.61

4 5 LOK SHI TO 陸仕滔 58 M 2005 20.35

5 1 CHENG LONG HEI HARRY 鄭朗希 44 M 2005 18.95

6 3 KWOK CHI FUNG 郭智峯 51 M 2005 18.94

7 11 WONG YU CHUN 王御晉 68 M 2005 16.67

8 6 TONG CHI NGAI 唐智毅 60 M 2005 15.79

9 7 TSANG YUNG 曾融 62 M 2005 14.50

8 TSENG BORIS 趙宇邦 63 M 2005 DNS

9 WONG KING YAU REX 黃璟祐 65 M 2005 DNS

12 YAP SHAO FENG 葉少峯 69 M 2005 DNS

男子06年組-擲壘球

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 3 HUI MAN HEI 許文希 86 M 2006 29.89

2 5 LAI HO LAM 黎昊林 89 M 2006 27.85

3 2 CHOW SING HONG 周乘匡 82 M 2006 26.26

4 15 WONG TING HIN 黃廷軒 112 M 2006 22.90

5 11 TAI WANG YI 戴泓彥 104 M 2006 18.84

6 13 TSE HO YIN 謝澔賢 107 M 2006 18.74

7 16 YIP TSZ HIN SEAN 葉子軒 115 M 2006 18.34

8 4 LAI AMBY KENDRICK 黎建亨 88 M 2006 18.16

9 9 LING HO HIM 凌皓謙 96 M 2006 16.99

10 10 PO CHEUK HIM 布卓謙 102 M 2006 15.36

11 7 LEUNG YAN HO ISAAC 梁恩昊 93 M 2006 15.34

12 6 LEE YUK LONG 李旭朗 91 M 2006 15.19

13 12 TAM BOSCO YIU HUEN 譚曜烜 105 M 2006 12.54

14 8 LIN CHUNG SHAN CHRISTOPHER 林中山 95 M 2006 9.59

1 CHIU MAN TO 趙文韜 80 M 2006 DNS

14 WONG CHUN PO 黃鎮保 110 M 2006 DNS

17 YUNG HANG SHUN JEREMY 容行信 117 M 2006 DNS
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男子07年組-擲壘球
總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 3 SHUM CHEUK HIN 岑卓軒 138 M 2007 21.83

2 2 LAU KA LUN HAMISH 劉珈麟 132 M 2007 14.85

3 1 CHAN HIN QUN KYAN 陳憲鈞 120 M 2007 14.48

4 4 TAM CHUN HEI 譚浚熙 140 M 2007 12.43

5 YEUNG HO WAN OWEN 楊皓雲 143 M 2007 DNS

男子08年組-擲壘球
總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 2 CHENG FERGUS PAK HO 鄭柏浩 147 M 2008 16.36

2 5 KWOK CHING YEUNG 郭清揚 154 M 2008 15.28

3 12 YIP TIN CHING WALTER 葉天正 170 M 2008 15.25

4 3 ETHAN KAN 簡栢翹 150 M 2008 13.58

5 6 LIN LONG TIK 連朗狄 156 M 2008 11.93

6 7 LO CHUNG WANG HAZEL 羅宗弘 157 M 2008 10.57

7 10 TONG KIU FUNG 湯橋峰 164 M 2008 9.86

8 8 LO CHUNG YEUNG ISAAC 羅宗揚 158 M 2008 9.03

9 11 WAN SHING YU 溫承諭 166 M 2008 8.38

10 1 CHAN SHING FUN ALVIN 陳丞勳 146 M 2008 8.16

11 4 HUI POK YU 許博譽 152 M 2008 6.86

12 9 SHIU ON CHUN 邵安駿 161 M 2008 6.80

女子04年組-擲壘球
總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 5 KWAN YAN YU 關欣榆 263 F 2004 29.00

2 4 FUNG CHOI LAM 馮彩嵐 258 F 2004 24.67

3 6 MAN WAI YAN 文蔚慇 267 F 2004 23.45

4 3 FU TSZ KI MARGARET 傅梓淇 257 F 2004 20.47

5 1 CHAN HOI LAM 陳凱琳 254 F 2004 19.17

6 7 WONG YUET YIN 黃悅嫣 272 F 2004 17.44

7 2 CHEN CHUNG WAH 陳重樺 255 F 2004 13.37

女子05年組-擲壘球
總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 8 NG TSZ YING 吳芷瑩 305 F 2005 25.71

2 7 LEUNG HEI YAN 梁希甄 296 F 2005 19.40

3 9 WONG CHEUK YIU 黃卓瑤 309 F 2005 16.98

4 6 LEUNG CHELSEA 梁洛溱 295 F 2005 15.97

5 3 KARIN HUI 許諾懿 281 F 2005 15.39

6 4 KONG SZ CHAI VENUS 江偲齊 282 F 2005 14.53

7 5 LAM HOI CHING DAPHNE 林凱澄 289 F 2005 10.45

1 CHUNG PUI KA 鍾佩珈 275 F 2005 DNS

2 FUNG YEUK KIU 馮若翹 277 F 2005 DNS

女子06年組-擲壘球
總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 7 LAI WING IN CHLOE 賴穎妍 330 F 2006 23.58

2 8 LAU CHEUK YING 劉卓盈 333 F 2006 16.36

3 6 KWOK CHING YI 郭清怡 327 F 2006 13.95

4 10 LUI HEI YIU 呂晞瑤 338 F 2006 13.79

5 1 CHAN WENG HEI 陳泓希 313 F 2006 13.13

6 2 CHEUNG MIU YAN 張妙恩 314 F 2006 12.67

馬鞍山運動場 飛達田徑會 1/1/2016



Panasonic飛達春季兒童田徑錦標賽

成績公佈

7 3 CHOI TIN YAN 蔡天恩 317 F 2006 11.17

8 9 LEE WAI YING 李慧盈 335 F 2006 11.12

9 4 CHONG KA YING 莊珈瑩 318 F 2006 10.56

10 5 HUI YU CHEUNG 許宇翔 325 F 2006 DNS

11 11 MAK KAR WAN 麥嘉尹 340 F 2006 DNS

女子07年組-擲壘球
總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 2 CHEUNG KA KIU 張嘉喬 351 F 2007 19.42

2 3 CHOI TSZ YAN 蔡芷茵 353 F 2007 16.68

3 5 KWAN FAITH YUETTE 關宇斐 357 F 2007 14.35

4 7 LEUNG CHING CARINA 梁靜 362 F 2007 13.43

5 4 FU TSZ CHING NICOLE 傅梓晴 354 F 2007 12.87

6 11 WONG YIN NING 黃彥寧 369 F 2007 12.40

7 6 LEE WING YIU 李泳瑤 360 F 2007 11.49

8 9 TSE TSZ CHING 謝芷晴 367 F 2007 9.91

9 1 CHENG MAN HEI JASMINE 鄭曼希 349 F 2007 7.94

8 LEUNG TSZ YAN 梁芷欣 363 F 2007 DNS

10 WONG LOK YIU CHERYL 黃樂瑤 368 F 2007 DNS

女子08年組-擲壘球
總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 2 LAM HOI NING 林海寧 377 F 2008 13.74

2 6 LUI TIK SUM 雷滌心 384 F 2008 12.39

3 8 TSE YI LAAM 謝伊嵐 391 F 2008 11.27

4 1 CHAN HI TUNG LILIAN 陳芑同 371 F 2008 9.70

5 7 TAM BERNICE HIU TING 譚曉婷 390 F 2008 9.03

6 4 LEE HEI TUNG 李希彤 379 F 2008 8.39

7 3 LAU JONI 劉曉陶 378 F 2008 7.65

8 5 LOI WING 雷穎 382 F 2008 5.42

9 TSENG HAILEY 趙希然 392 F 2008 DNS

男子09年組-立定跳遠

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 8 LAU YIK CHUNG 劉易宗 186 M 2009 1.60

2 1 康子晴 171 M 2009 1.59

3 15 YU NOK HIM 余諾謙 195 M 2009 1.55

4 2 CHEN CHUN YU 陳俊譽 175 M 2009 1.46

5 9 LEE CHUNG JERALD 李翀 187 M 2009 1.37

6 5 LAI WING FUNG 黎穎峰 181 M 2009 1.36

7 3 EUGENE LEUNG 梁祐騫 176 M 2009 1.34

8 7 LAM WAI NOK 林湋諾 184 M 2009 1.30

9 16 183 1.26

10 6 LAM CHUN WANG ISAAC 林俊泓 182 M 2009 1.25

11 12 LUK KA HANG 陸嘉恒 190 M 2009 1.21

12 13 NG KA LONG 伍家朗 191 M 2009 1.15

13 14 TING TSZ HIN 丁梓軒 193 M 2009 1.12

14 4 HO HO LONG 何皜朗 178 M 2009 1.07

15 10 LEE LOK HENG 李樂恒 188 M 2009 0.99

11 LI CHUN HEI LARRY 李振僖 189 M 2009 DNS

男子10年組-立定跳遠
總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註
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1 1 CHAN HO TING 陳浩廷 198 M 2010 1.51

2 14 WONG SZE POK 黃詩博 219 M 2010 1.33

3 4 CHEUNG CHIN LONG 張展朗 203 M 2010 1.32

4 6 CHOI YU G TRAVIS 蔡聿哲 205 M 2010 1.27 1.27

5 5 CHEUNG CHUN HEI 張俊熙 204 M 2010 1.27 1.24

6 7 CHONG KA YIU 莊珈堯 206 M 2010 1.26

7 11 LIU HOI FUNG 廖海風 210 M 2010 1.23

8 9 JOSHUA WONG 黃恩皓 208 M 2010 1.22

9 3 CHENG YAT HIN 鄭逸軒 202 M 2010 1.21

10 2 CHENG HEI YEUNG 鄭曦揚 201 M 2010 1.14

11 12 LIU SUNG TIN 廖崇天 211 M 2010 1.09

12 10 LEUNG MAN POK 梁敏博 209 M 2010 1.06

13 8 FAN AN CHUN 范安淳 207 M 2010 1.02

13 TANG NGO CHING 鄧翱政 213 M 2010 DNS

15 YU SHING CHI 余承治 221 M 2010 DNS

男子11年組-立定跳遠
總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 15 LIU CHUN HAY HAYDEN 廖俊熹 239 M 2011 1.34

2 4 FONG CHI YIN 方智彥 226 M 2011 1.33

3 18 SO HO TING AIDAN 蘇鎬梃 242 M 2011 1.13

4 1 CHAN PAK YU 陳柏儒 223 M 2011 1.10

5 13 LEUNG AYDAN KWAN HON 梁君瀚 237 M 2011 1.09 1.03

6 20 TSE MING LAM NATHAN 謝明霖 245 M 2011 1.09 0.92

7 22 WONG CHUNG HEI WINSTON 黃仲熙 247 M 2011 1.07 1.04

8 7 IP SIU WANG 葉韶泓 230 M 2011 1.07 NM

9 10 LAW PATRICK 羅浩然 234 M 2011 1.06

10 21 TSOI GU MAN 蔡古問 246 M 2011 1.05

11 14 LEUNG YAT CHING TITUS 梁逸正 238 M 2011 1.02

12 16 MAK HO YIN 麥浩彥 240 M 2011 1.00

13 11 LEE CHING LONG 李正朗 235 M 2011 0.97 0.90

14 24 Leung Ho Chun 梁皓竣 438 M 2011 0.97 NM

15 5 FONG PAK CHUN 方柏竣 227 M 2011 0.96

16 9 KWOK YAT LONG 郭溢朗 232 M 2011 0.95

17 19 TSANG WAH CHUN 曾華晉 244 M 2011 0.94

18 17 SIN CHIU YAT 冼昭逸 241 M 2011 0.90

19 2 CHAN TSZ KIU 陳子翹 224 M 2011 0.86 0.79

20 25 WONG KWOK SHUN 王國舜 432 M 2011 0.86 NM

21 6 HONG YIK HON 黃翊韓 229 M 2011 0.85

22 3 CHONG HAU CHIT 莊孝哲 225 M 2011 0.81

23 8 JOSH LUI 呂天睿 231 M 2011 0.80

24 23 WONG KWOK YAN 王國恩 249 M 2011 0.70

12 LEE LOK CHUN 李樂晉 236 M 2011 DNS

女子09年組-立定跳遠
總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 3 CHAN WENG TING 陳泓廷 396 F 2009 1.64

2 2 CHAN KA WING JULIE 陳嘉穎 395 F 2009 1.43

3 1 CHAN HO YUET 陳可悅 394 F 2009 1.37

4 5 LIN YUET 連悅 402 F 2009 1.36

5 7 WONG WING TUNG 黃詠瞳 406 F 2009 1.33

6 8 DING TSZ SIN JOSSIE 丁子倩 398 F 2009 1.22

7 6 NG KA CHING 伍家晴 404 F 2009 1.04

8 4 LAI ADY KENDRA 黎逸沂 400 F 2009 1.03
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女子10年組-立定跳遠

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 3 CHEUK CHRISTY 卓琳 410 F 2010 1.48

2 4 CHEUNG MAN YAN 張汶恩 411 F 2010 1.34

3 6 KWOK TSZ YAU 郭芷攸 413 F 2010 1.22 2nd 1.22

4 7 LEE WING TUNG 李泳桐 414 F 2010 1.22 2nd 1.11

5 8 NG HUEN YEE 吳晅聏 417 F 2010 1.09

6 9 NG WING KIU NIKITA 吳穎蕎 418 F 2010 1.06

7 10 TSANG NGO TUNG 曾傲童 419 F 2010 1.04

8 5 CHING WOON YIN 程渙妍 412 F 2010 0.90

9 2 CHENG HOI TUNG 鄭凱桐 409 F 2010 0.88

10 1 AU TSZ TUNG TRINITY 區釨瞳 408 F 2010 0.63

女子11年組-立定跳遠

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 7 WONG YAT NAM 黃逸萳 433 F 2011 1.09

2 9 WU HIU CHING BERNICE 胡曉澄 435 F 2011 1.02

3 1 CHEUNG KYRA 張凱喬 422 F 2011 0.96

4 6 LOO ELLEN 呂晴昕 429 F 2011 0.94

5 2 IP HEUNG CHING 葉向晴 424 F 2011 0.88

6 5 LEUNG CHIN YUET 梁芊悅 428 F 2011 0.86

7 3 LAM LOK YIU 林樂瑤 425 F 2011 0.71

8 8 WONG YUET LAM 黃悅琳 434 F 2011 0.69

9 4 LAU TSZ WING 劉紫穎 426 F 2011 0.32

男子09年組-擲豆袋

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 1 康子晴 171 M 2009 13.01

2 12 WONG SHI KAM XAVIO 黃仕淦 194 M 2009 12.13

3 11 PANG HING LUN 彭慶瞵 192 M 2009 9.75

4 3 CHAN HO YIN 陳浩然 173 M 2009 9.26

5 13 YUNG CHI BEN 翁子濱 196 M 2009 9.08

6 7 KWONG TSZ KIT 鄺子傑 180 M 2009 8.97

7 9 LEE CHUNG JERALD 李翀 187 M 2009 8.84

8 6 HO HO LONG 何皜朗 178 M 2009 8.82

9 5 CHEN CHUN YU 陳俊譽 175 M 2009 8.59

10 10 NG KA LONG 伍家朗 191 M 2009 6.80

11 8 LAU YAN HANG 劉昕恆 185 M 2009 4.65

2 CHAN CHEE HIM 陳知謙 172 M 2009 DNS

4 CHAN SIK KIN 陳悉見 174 M 2009 DNS

男子10年組-擲豆袋
總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 1 ANSON WONG 王皓正 197 M 2010 8.40

2 2 CHAN YIN LOK 陳彥樂 199 M 2010 8.33

3 9 TSANG LOK YUNG JACOB 曾樂融 214 M 2010 8.09

4 11 VRIJMOED JOSHUA 韋竣文 216 M 2010 7.86

5 13 WONG ALTON 黃梓銘 218 M 2010 6.46

6 4 CHOI YU G TRAVIS 蔡聿哲 205 M 2010 6.17

7 5 JOSHUA WONG 黃恩皓 208 M 2010 5.09

8 7 LIU HOI FUNG 廖海風 210 M 2010 4.94
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9 3 CHAN YUI HEI MASON 陳睿浠 200 M 2010 4.76

10 14 WONG YIK CHUN 黃奕晉 220 M 2010 4.41

11 8 SUNG MAN TO 宋旻韜 212 M 2010 3.81

12 6 LEUNG MAN POK 梁敏博 209 M 2010 3.57

13 15 LAW HONG KEE 羅洭祺 252 M 2010 3.57

14 10 TSANG WANG HEI 曾泓僖 215 M 2010 2.63

12 WAN CHUN YIN 尹進賢 217 M 2010 DNS

男子11年組-擲豆袋
總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 15 TSOI GU MAN 蔡古問 246 M 2011 8.49

2 11 LIU CHUN HAY HAYDEN 廖俊熹 239 M 2011 4.87

3 4 GORDON HUNG 洪國杰 228 M 2011 4.74

4 12 TAM CHUN HIN 譚雋騫 243 M 2011 4.42

5 20 YIP HONG SHEK ASHTON 葉匡碩 251 M 2011 4.42

6 18 WONG KWOK YAN 王國恩 249 M 2011 4.30

7 8 LAW PATRICK 羅浩然 234 M 2011 4.17

8 3 CHONG HAU CHIT 莊孝哲 225 M 2011 4.12

9 17 WONG HEI CHI 黃熙之 248 M 2011 3.76

10 6 JOSH LUI 呂天睿 231 M 2011 3.53

11 10 LEUNG YAT CHING TITUS 梁逸正 238 M 2011 3.53

12 19 YEUNG SIU CHUEN 楊兆尊 250 M 2011 3.48

13 14 TSE MING LAM NATHAN 謝明霖 245 M 2011 3.45

14 13 TSANG WAH CHUN 曾華晉 244 M 2011 3.44

15 9 LEE CHING LONG 李正朗 235 M 2011 3.37

16 21 WONG KWOK SHUN 王國舜 432 M 2011 3.36

17 16 WONG CHUNG HEI WINSTON 黃仲熙 247 M 2011 3.18

18 1 CHAN CHUN HIM 陳晉謙 222 M 2011 3.04

19 2 CHAN TSZ KIU 陳子翹 224 M 2011 2.98

20 5 HONG YIK HON 黃翊韓 229 M 2011 2.77

21 7 LAM HO ISAAC 林澔 233 M 2011 2.08

女子09年組-擲豆袋
總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 8 PAK HOI WAN CHARIS 白凱允 405 F 2009 9.13

2 3 KWAN TIN YIU YALTA 關天堯 399 F 2009 7.90

3 1 CHAN HO YUET 陳可悅 394 F 2009 7.60

4 5 LIN YUET 連悅 402 F 2009 6.67

5 4 LAI ADY KENDRA 黎逸沂 400 F 2009 6.52

6 2 CHUI YEE 徐薏 397 F 2009 4.90

7 6 NATALIE YAN CHEE SZE 施欣慈 403 F 2009 4.46

8 7 NG KA CHING 伍家晴 404 F 2009 4.28

9 9 YUNG CHI KAY 翁子淇 407 F 2009 2.43

女子10年組-擲豆袋
總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 2 CHENG HOI TUNG 鄭凱桐 409 F 2010 5.37

2 4 LEUNG HEI YAU 梁晞悠 415 F 2010 5.15

3 5 MA HOI KI 馬凱淇 416 F 2010 4.87

4 6 TSANG NGO TUNG 曾傲童 419 F 2010 4.51

5 3 CHING WOON YIN 程渙妍 412 F 2010 3.85

6 1 AU TSZ TUNG TRINITY 區釨瞳 408 F 2010 2.99

女子11年組-擲豆袋
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總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號GENDER YOB 成績 備註

1 2 CHENG CHI SIN ARINNA 鄭智倩 421 F 2011 6.27

2 7 LUI HIU LAM 呂曉藍 430 F 2011 4.52

3 8 TANG NGA MAN STEPHANIE 鄧雅文 431 F 2011 4.50

4 4 LAM LOK YIU 林樂瑤 425 F 2011 3.01

5 3 CHUI SHEUNG 徐想 423 F 2011 3.00

6 1 CAITLIN SUE YAN CHUNG 鍾述恩 420 F 2011 2.96

7 5 LAU TSZ WING 劉紫穎 426 F 2011 1.30

6 LEE WING KEI 李穎淇 427 F 2011 DNS

9 WONG YUET LAM 黃悅琳 434 F 2011 DNS

馬鞍山運動場 飛達田徑會 1/1/2016


